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Åpen, energisk og nyskapende
Næringsforeningen kan trekke sine linjer tilbake til 1836 og 
etableringen av Stavanger Handels forening. Gjennom alle år 
har målet vært å sikre byen og regionen best mulig konkur-
ranse kraft.  

Næringsforeningens visjon er å bli best i verdiskaping gjen-
nom vektlegging av betydningen av oppvekst og trivsel. 
Foreningen skal være en medlemsorientert, samfunns-
bevisst aktør og en attraktiv samarbeidspartner. Gjennom 
en bredt anlagt møteplass vil foreningen arbeide aktivt for 
å sikre at regionen i dag og i morgen har de kvaliteter som 
gjør at folk har lyst til å bo og arbeide i regionen. Foreningen 
har medlemmer fra Sauda og Sveio i nord til Dalane i sør og 
Sirdal i øst.

Næringsforeningen skal tilby sine medlemmer et nettverk 
som styrker grunnlaget for egne virksomheter. Utfordringen 
er å fange opp og arbeide med saker som bør frontes på fel-
lesskapets vegne. Videre skal foreningen styrke regionens 
verdiskapingsevne bl.a. ved å bryte ned grensene mellom 
offentlige og private aktører.

Foreningen driver ikke partipolitikk, men søker å bidra til 
politiske beslutninger til beste for medlemmene. Foreningen 
skal sette og styre dagsorden i saker der den er engasjert, 
og som interesseorganisasjon skal foreningen ha en rolle 
som motoffentlighet — et kritisk korrektiv.

Næringslivsmagasinet Rosenkilden har et opplag på 
14.000 og kommer ut 11 ganger i året. Det distribueres 
til alle bedrifter og offentlige virksomheter i regionen.

I tillegg til å tegne et bredt bilde av det som rører seg 
i regionens næringsliv, skal Rosenkilden være dagsor-
densettende når det gjelder de viktigste næringspolitiske 
sakene. I stor utstrekning fanges magasinets nyhetsartik-
ler opp av de regionale mediene.

Næringsforeningens magasin skal være et talerør for 
medlemmene, representere en konstruktiv motoffentlighet 
og stimulere til debatt. Samtidig skal det ha en nytte- verdi 
for medlemsbedriftene.

I kombinasjon med Rosenkilden, 
bidrar nettsiden rosenkilden.no sterkt 
til Næringsforeningens totale slagkraft 
i mediebildet. Nettsiden oppdateres 
daglig med nyheter og kommentarer. 
Her finner du også en oversikt over 
alle ressursgruppene og deres arbeid, 
ulike medlemstilbud, handelskammer-
tjenester og et omfattende arkiv.

Totalt annonsesalg for Rosenkilden 
og rosenkilden.no i 2011 var på kr. 
3.144.200,-

Rosenkilden og rosenkilden.no



2011 var året da Næringsforeningen feiret 175 år, tok seg tid 
til å se bakover gjennom utgivelsen av egen jubileumsbok – 
og samtidig så framover og hadde den bredeste og høyeste 
aktiviteten noen sinne.

Det var også året der Jostein Soland gikk av som administ-
rerende direktør etter 18 år, og Harald Minge tok over. Før året 
var omme, samlet vi hele Norge til Det Norske Måltid på TV 2 – 
matens Oscar-utdeling fra matfylket Rogaland.

Det Norske Måltid var en lang, men spennende reise for 
Næringsforeningen, Stiftelsen Norsk Matkultur og alle de 
andre partnerne som har bidratt til å løfte arrangementet inn 
i de tusen hjem. TV2-sendingen, med 1140 gjester i Stavanger 
forum som fikk full bevertning samtidig som den kompliserte 
flerkameraproduksjonen gikk sin gang, var imidlertid bare et 
foreløpig punktum. Nå er spørsmålet om vi klarer å etablere 
Det Norske Måltid som et årlig arrangement i Stavanger. Det 
arbeidet er vi i full gang med. Både Stavanger kommune og 
Rogaland fylkeskommune har vært svært viktige støttespillere 
for Det Norske Måltid. På fagkonferansen holdt fylkesordfør-
eren en tale, blant annet om betydningen av kvalitet. Senere 
på kvelden talte Christine Sagen Helgø for de 1140 gjestene 
rett før TV-sendingen, og der tok hun til orde for at Stavangers 

nye konserthus bør kunne være vertskap for det Norske Måltid 
framover. Denne type dugnad fra to så sentrale politikere gir 
meget god grunn til optimisme. Det Norske Måltid er velsignet 
fra en samlet bransje og begge de to matdepartementene våre, 
og forhåpentligvis dermed etablert som årets store mathappe-
ning – fra Stavanger. 

Christine Sagen Helgø var også en av gratulantene da 
Næringsforeningen feiret sitt 175-årsjubileum i november, 
sammen med blant annet statsrådende Magnhild Meltveit 
Kleppa og Tora Aasland – og 350 gjester i Stavanger Forum. 
Sagen Helgø trakk fram at den gangen da Næringsforeningen 
ble stiftet i 1836, var det før formannskapsloven og  det lokale 
selvstyret trådte i kraft. I Stavanger bodde det færre enn 16.000 
innbyggere – og det var 133 år til at Stavanger ble olje- og 
gassby. Siden den gang har byen og regionen opplevd vekst, 
oppgangstider, nedgangstider – nye oppgangstider og ny for-
sterket vekst – og er i dag Norges tredje største storbyområde. 
Gjennom alle disse årene har Næringsforeningen vært en aktiv 
bidragsyter og medspiller for verdiskapning gjennom oppvekst 
og trivsel. I dag framstår Stavanger-regionen sterkere enn noen 
gang. Vi lever i en grenseløs region med grenseløse muligheter. 
Sammen skal vi lykkes!
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1. Styrets arbeidsgrunnlag
Næringsforeningen i Stavanger-regionen 
har som visjon at vår region skal bli best i 
verdiskaping gjennom oppvekst og trivsel. 
Foreningen skal være en medlemsorientert,  
samfunnsbevisst aktør og en attraktiv 
samarbeidspartner. Foreningen arbeider 
aktivt for å sikre at regionen har de kva-
liteter som gjør at folk har lyst til å bo og 
arbeide her. Foreningen har medlemmer 
fra Sauda i nord til Dalane i sør. Det er 
et mål og en uttalt strategi å styrke den 
regionale oppslutningen. 

Foreningen fungerer som interesseorga-
nisasjon for sine medlemmer i nærings-
politiske spørsmål. Den driver ikke 
partipolitikk, men skal ha en rolle som 
motoffentlighet – kritisk og konstruktiv– 
der forhold som berører næringslivet 
diskuteres og medlemmenes interesser 
kommer tydelig fram.

Næringsforeningen framstår i dag som 
landets største i sitt slag. Den fungerer 
godt som møteplass – gjennom medlem-
menes prioriteringer av møtetema og 
oppfølging og formidling av disse gjen-
nom styrets månedlige diskusjoner og 
administrasjonens disposisjoner.
Styret er tilfreds med administrasjonens 
fokus på så vel et godt medlemstilbud 
som gode kommunikasjonskanaler, samt 
god kostnadskontroll på foreningens 
drift. Denne har over tid gitt foreningen 
en sunn økonomi og godt handlingsrom. 

Næringspolitiske saker hvor vi setter 
dagsorden gjennom egne prosjekter, er 
en prioritert del av Næringsforeningens 
virksomhet. Næringsforeningen skal tilby 
sine medlemmer et nettverk som styrker  
grunnlaget for egne virksomheter. 

Utfordringen er å fange opp og arbeide 
med saker som bør frontes på fellesskap- 
ets vegne. 

For 2011 har disse vært: 
Næringsforeningen vil aktivt bidra i 
regionaliseringsdebatten med følgende 
utgangspunkt: Næringsforeningen har et 
næringsstrategisk ståsted for den videre 
diskusjonen. Dette med et særlig fokus 
på behovet for bl.a. tilgang til nødvendig 
kompetanse, anstendige boligpriser, mer 
effektiv infrastruktur og rasjonell offentlig 
saksbehandling. Nye utfordringer stiller  
nye krav til regionalt samarbeid – på 
tvers av kommunegrensene. 

Styret arbeidet med ansettelse av ny 
direktør i 2011. Visindi bidro i ansettel-
sesprosessen og fikk i oppdrag å finne 
egnede kandidater basert på kriterier  
gitt av styret. Jostein Soland gikk av  
31. desember 2011 og Harald Minge ble 
ansatt som ny adm.direktør.

Næringsforeningen fortsatte i 2011 
matsatsingen via prosjektet Det Norske 
Måltid, som vi nå eier sammen med 
Stiftelsen Norsk Matkultur. I år fikk pro-
sjektet også en egen tv-serie og et stor-
slagent måltids- og tv-show i Stavanger 
Forum med over 1100 gjester den 10. 
desember. Gjennom dette har foren-
ingen satt en nasjonal dagsorden for å 
fremme norsk matkultur, og for å styrke 
Rogaland som landets matfylke. 

Styret bidro aktivt i planlegging og gjen-
nomføring av jubileumsmarkeringen 26. 
november hvor 350 medlemmer var sam-
let til middag og underholdning. Det ble 
også utgitt en jubileumsbok. 

Næringsforeningen er hovedaksjonær i 
Rosenkildehuset. Det ble arbeidet med ny 
leieavtale i 2011.

Næringsforeningen fulgte opp prosjektet 
Hele Regionen leser – i samarbeid med 
LO Rogaland, Rogaland fylkeskommune 
og Sølvberget. I 2011 ble Lene Asks 
«Hitler, Jesus og farfar» trykket opp i 
50.000 eksemplarer til gratis utdeling.  

Styrets fokusområder for 2011-2013:
• Kompetanse
• Kommunestruktur/byregioner
• Kultur
• Mat
• Internasjonalisering
• Energi
• Infrastruktur

Videre arbeider Næringsforeningen med 
å styrke regionens verdiskapingsevne, 
bl.a. ved å bryte ned grensene mellom 
offentlige og private aktører – ut fra en 
klar forståelse av vår funksjon som en 
interesseorganisasjon.
Fokusområdene er blitt fulgt opp gjen-
nom arbeidet i ressursgruppene, 
diskusjoner i styret, temaoppslag i 
Rosenkilden og temamøter for foren-
ingens medlemmer. Målet har vært å 
skape et eierskap til innsatsområdene 
i hele foreningen og evne til å formidle 
disse til samfunnet for øvrig.
Næringsforeningen jobber kontinuerlig 
for å gi medlemmene så god oppfølging 
og service som mulig. 
Næringsforeningen har i løpet av året 
videreført arbeidet med å skape et grunn-
lag for utbygging av hurtigtog i aksen 
Stavanger-Haugesund-Bergen-Oslo. 

Styrets beretning for året 2011

Tønnes Helge Kverneland   
Styremedlem

Dag Henrik Aas
Styremedlem

Rune Hognestad 
Styremedlem

Kari Kastmann 
Styremedlem

Jostein Soland
Adm.direktør

John Lunde
Nestleder  

Magnus Skretting 
Styremedlem

Stavanger 1. mars 2010

Rasmus Kvassheim
Styreleder

Sissel Medby
leder

Ragne Kristin Farmen
Styremedlem

Dag Halvorsen 
StyremedlemStyre

Helmer Steinsvåg
Styremedlem  

Magnus Skretting 
Styremedlem

Stavanger 1. mars 2010

Rasmus Kvassheim
Styreleder

Sissel Medby
leder

Ragne Kristin Farmen
Styremedlem

Dag Halvorsen 
StyremedlemStyre
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2. Medlemmer
Næringsforeningen hadde ved utgangen av 
2011 et medlemstall på 3.591 (2010: 3.553)  
fordelt på 1.587 medlemsbedrifter (2010: 
1.548). Foreningen fikk gjennom året 563 
nye kontaktpersoner og 141 nye bedrifter.

3. Administrasjon
Administrasjonen hadde ved inngangen til 
2011 16 stillinger (15 årsverk). I løpet av 
året har 1 person sluttet og 1 har begynt. 
Sykefraværet var i 2011 på 2,2 % mot 0,96 
% i 2010. Tallet inkluderer totalt sykefra-
vær. Arbeidsmiljøet er godt, og virksom-
heten forurenser ikke det ytre miljøet. 

4. Likestilling
Det var ved årets slutt registrert 
1.296 kvinnelige medlemmer i 
Næringsforeningen kontra 1.279 kvinne-
lige medlemmer i 2010. Andelen av kvin-
nelige medlemmer i foreningen i 2011 var 
35 % prosent både i 2010 og 2011. Blant 
våre medlemmer finner vi også 11 av 
regionens kommuner, og en rekke sen-
trale offentlige virksomheter. 
Det var i gjennomsnitt 16 ansatte i 
Næringsforeningens administrasjon  
(9 kvinner og 7 menn). Foreningen har 
reell likestilling som mål.

I 2011/2012 består styret av tre kvinner 
og seks menn samt to vararepresentan-
ter – én kvinne og én mann.

5. Økonomi
Næringsforeningens mål er at driften 
skal gå i balanse, og at finansinntek-
tene skal kunne tillegges egenkapitalen. 
Resultatet for året viser et underskudd 
på kr. 70.659 mot et underskudd i 2010 
på kr. 936.143. 

6. Representasjon i offentlige 
styrer og utvalg
Foreningen møter jevnlig representanter 
fra politisk og administrativ ledelse, pri-
mært fra Rogaland fylkeskommune og de 
større kommunene. Et utstrakt samar-
beid med det offentlige er en målsetting.

7. Sekretariatstjenester
Foreningen har i 2011 levert sekretariats- 
tjenester til egne større prosjekter,  
Rosenkildehuset AS, Norrønakonferansen,  
Kyststamvegen Stavanger – Bergen AS, 
Krafttak Ryfast AS, Stiftelsen Stavanger 
Børs, Det Danske Konsulat og forening-
ens ressursgrupper. I tillegg kommer 
sekretariatsarbeid for en rekke større 
arrangementer. 

Virksomheten er ressurskrevende, men 
helt avgjørende for pleie av foreningens 
nettverk.

8. Styrets møter
Styret hadde i 2011 åtte styremøter og 
én strategisamling. Frammøtet lå i gjen-
nomsnitt på 83%. Samt et ekstraordinært 
styremøte med 55% frammøte.

9. Medlemsaktiviteter
Disse framkommer av årsrapporten for 
2011.

Stavanger 21. mars 2011

Tønnes Helge Kverneland   
Styremedlem

Dag Henrik Aas
Styremedlem

Rune Hognestad 
Styremedlem

Kari Kastmann 
Styremedlem

Jostein Soland
Adm.direktør

Svein Oskar Nuland
Styremedlem

og 153 nye bedrifter. Foreningen kom slik sett godt gjennom det 
urolige fjoråret – som ga langt større bevegelser i medlems-
massen enn tidligere år – pga konkurser, avviklinger, fusjoner 
og innsparinger. 

3. Administrasjon
Administrasjonen hadde ved inngangen til 2009 12 stillinger.  I 
løpet av året er det ansatt to nye i full stilling, hvorav en stilling 
er et vikariat for en langtidssykemeldt. En person er engasjert i 
en femtedelsstilling.  Prosjektet Ny i Rogaland er nå et perma-
nent tilbud til nye arbeidstakere og går inn i det nasjonale INN-
prosjektet som er et samarbeid mellom næringsforeningene i de 
største norske byene. Arbeidsmiljøet er godt, og virksomheten 
forurenser ikke det ytre miljøet.  Sykefraværet var i 2009 på 
9,89% (2008: 1,8%). Økningen i sykefravær skyldes i hovedsak én 
langtidssykemeldt. Fravær uten langtidssykemeldt var på 2,8 %. 
Tallene inkluderer egne sykedager og fravær grunnet syke barn 
– hvorav 31% skyldtes syke barn.
 
4. Likestilling
Andelen av kvinnelige medlemmer i foreningen var i 2009 26 
% mot 36 % prosent i 2008.  Det var i gjennomsnitt 14 ansatte i 
Næringsforeningens administrasjon med en noenlunde lik for-
deling av kvinnelige og mannlige medarbeidere. Foreningen har 
reell likestilling som mål. I 2009/2010 består styret av tre kvin-
ner og seks menn.

5. Økonomi
Næringsforeningens mål er at driften skal gå i balanse, 
og at finansinntektene skal kunne tillegges egenkapitalen. 
Driftsresultatet for 2009 var på kr 13.416,.
I dette resultatet ligger kostnader forbundet med kjøp av utred-
ninger på til sammen kr 406.700.-  og gjennomføring av prosjek-
tet Det Norske Måltid.

Videre ble det trukket kr. 200.000 i driftstilskudd til Stavanger 
Sentrum AS i henhold til aksjonæravtale.

Netto finansresultat er lavere enn i de foregående år pga for-
skottering av en rekke av foreningens større prosjekter.

Resultatet for året viser etter dette et overskudd på kr 349.675.-, 
mot kr. 139.189 i 2008.

6. Representasjon i offentlige styrer og utvalg
Foreningen møter jevnlig representanter fra politisk og adminis-
trativ ledelse, primært fra Rogaland fylkeskommune og de stør-
re kommunene. Styrets leder er medlem av styret i Stavanger-
regionen næringsutvikling/Greater Stavanger.

7. Sekretariatstjenester
Foreningen har i 2009 levert sekretariatstjenester til egne 
større prosjekter, Rosenkildehuset AS,  Norrønakonferansen, 
Stavanger Gårdeierforening, Kyststamvegen Stavanger – Bergen 
AS, Krafttak Ryfast AS, Stiftelsen Stavanger Børs, Det Danske 
Konsulat og foreningens 20 ressursgrupper. I tillegg kommer 
sekretariatsarbeid for en rekke større arrangementer. 
Virksomheten er ressurskrevende, men helt avgjørende for pleie 
av foreningens nettverk.

8. Styrets møter
Styret hadde i 2009  9 styremøter og én strategisamling. 
Frammøtet lå i gjennomsnitt på 87%.

9. Medlemsaktiviteter
Disse framkommer av Årsrapporten for 2009 sammen med 
utsikter for 2010.

4—5

Tønnes Helge Kverneland   
Styremedlem

Dag Henrik Aas
Styremedlem

Rune Hognestad 
Styremedlem

Kari Kastmann 
Styremedlem

Jostein Soland
Adm.direktør

Siri Skaar Stornes 
Styreleder  

Siri Skaar Stornes 
Styreleder  

Bernt Arne Breistein
Styremedlem  

Odd B. Skjærseth
Varamedlem

Nina Lie
Varamedlem

Magnus Skretting 
Styremedlem

Stavanger 1. mars 2010

Rasmus Kvassheim
Styreleder

Sissel Medby
leder

Ragne Kristin Farmen
Styremedlem

Dag Halvorsen 
StyremedlemStyre



Året 2011
I tråd med de sju innsatsområdene som 
følger foreningens strategiske plan, har 
Næringsforeningen i jubileumsåret 2011 
jobbet bredt for å nå målene. På vegne 
av foreningens medlemmer, og til beste 
for det regionale fellesskapet som også 
har strukturert strategiarbeidet gjennom 
Strategisk Næringsplan. Et av de viktigste 
innsatsområdene til Næringsforeningen 
er tilrettelegging for vår hovednæring, 
nemlig energi, og i 2011 opplevde denne 
industrien en ny renessanse med de nye 
funnene Avaldsnes og Aldous Major (nå 
kalt Johan Sverdrup-feltet) like utenfor 
vår egen stuedør. 

Alle piler har pekt oppover for Stavanger-
regionen. I konjunkturbarometeret fram-
går det at et stort antall bedrifter forven-
ter vekst, og svært mange har behov for 
mer arbeidskraft. Fortsatt er vi landets 
fremste verdiskapningsregion, og utfor-
dringen er ikke å skape aktivitet, men 
å håndtere veksten. Arbeidsledigheten 
i regionen nærmer seg i praksis null, 
og behovet for kompetent arbeidskraft 
begynner å bli kritisk. Regionen er i ferd 
med å opparbeide et prisnivå som går 
utover attraktiviteten. Boligmarkedet er 
svært vanskelig, og tilbakemeldinger fra 
flere medlemsbedrifter er at potensielle 
ansatte har sagt nei til jobb på grunn av 
levekostnadene og boligprisene. Dette er 
også opplysninger som blir underbygget 
i den såkalte Omdømmerapporten, som 
sammenligner oss med andre storby-
regioner. 

Dette er eksistensielle spørsmål av 
en så viktig karakter at det gjør mange 
andre utfordringer svært så sekundære. 
Næringsforeningen har engasjert seg i 
disse spørsmålene med full tyngde, både 
i det tradisjonelle foreningsarbeidet og i 
samspill med andre aktører. Vi er spesielt 
opptatt av at det offentlige og næringslivet 
opptrer koordinert og samlet for å løse 
disse oppgavene, og at regionens kom-
muner klarer å samhandle for å løse felles 
utfordringer. 

Boligkrisen er nevnt. Det bygges for lite 
og det går for sakte. Næringsforeningen 
mobiliserte i 2010 medlemmene i bygg- 
og anleggsbransjen for å få finansiert en 
Asplan Viak-rapport om kommunenes 
evne til god og effektiv behandling av 

plansaker. Rapporten var relativt nedslå-
ende, men den bidro til at kommunene og 
Næringforeningen sammen jobbet med 
utfordringene. I starten av 2012 ble det 
foretatt en ny undersøkelse, og den viser 
en klar forbedring. Det viser at denne type 
arbeid virker. I Stavanger har foreningen 
jobbet tett med administrasjonen, og det 
er etablert et eget boligforum hvor NiS er 
tungt representert. I tillegg foreligger  
det et bystyrevedtak fra høsten 2011 i 
Stavanger hvor kommunen tydelig uttaler 
at næringslivet skal ha en langt tydeligere 
rolle i prosessene rundt hovedutbyggings-
rollene. Også Sandnes har nå invitert 
Næringsforeningen med i et boligforum. For 
øvrig er Næringsforeningen opptatt av at 
det bygges nok studentboliger, og har hatt 
en dialog med UiS og Studentsamskipnaden 
om denne problemstillingen. Også dette 
handler om attraktivitet og kompetanse. 

Rekordstore investeringer i energi- 
sektoren varsler om en betydelig økning  
i aktiviteten. At forholdene tilrettelegges  
for denne veksten er avgjørende, og 
Næringsforeningen har i 2011 vært 
sentral i det omfattende arbeidet i 
Rogaland for å komme med innspill til 
Petroleumsmeldingen. 

Behovet for økt tilgang til utenlandsk  
arbeidskraft har for øvrig gitt Nærings-
foreningens INN-prosjekt enda større legi-
timitet. Dette er nå en stadig viktigere del 
av foreningens virke. De nye arbeidstakerne 
trenger en mottakelse, opplæring, integre-
ring og tilgang til et nettverk. 

I tillegg til et bedre samarbeid mellom 
det private og offentlige, er det i forening-
ens interesse å sørge for at regionens 
kommuner, ut i fra dagens kommune-
struktur, samhandler for å løse de nye og 
presserende utfordringene. Mot slutten 
av 2011 etablerte Næringsforeningen pro-
sjektet ”Den grenseløse regionen”, som 
flytter fokus fra en destruktiv debatt om 
tvangssammenslåing av kommuner til et 
samhandlingsprosjekt hvor kommunene, 
i samarbeid med næringslivet, jobber mot 
felles oppgaveløsning og strategisk sam-
handling, i den hensikt å bygge en region. 
Den konstruktive dialogen er det viktigste 
akkurat nå. Næringsforeningens strategi 
er for øvrig å binde næringslivet i regionen 

sammen, fra Dalane i sør til Ryfylke i nord. 
Derfor er det etablert egne ”lokalkontorer” 
i både Dalane og Jæren, med egne ressurs-
grupper og egne medlemsmøter. Nå står 
også Ryfylke for tur. Kombinasjonen lokal 
tilstedeværelse og evne til å gå inn i lokale 
problemstillinger, og det regionale nettver-
ket er strategien. 

Dette er en del av den helt nødvendige 
regionsforstørringen som nå skjer. Nye 
utbyggingsområder og ny infrastruktur 
endrer regionen. Dobbeltspor til Dalane, 
Ryfast, Transportkorridor Vest og ikke 
minst Rogfast åpner en del grenser, og 
tilrettelegger for et sterkt utvidet bo- 
og arbeidsmarked. Det er et faktum at 
Næringsforeningens medlemsbedrifter 
taper store penger på å sitte i kø, og også 
infrastrukturproblemene akselererer 
på grunn av økt aktivitet og en forventet 
befolkningsvekst. Et av pressområdene er 
Tananger og Risavika hvor det er maktpå-
liggende å få på plass Transportkorridor 
Vest. For å få fart på planarbeidet, har 
Næringsforeningen fått medlemsbedriftene 
til å forskottere over ti millioner kroner.  
E 39 Motorveien er et meget stort problem, 
og Forus-problematikken er kjent for de 
aller fleste. 

Funksjonalitet og regionforstørring på 
den ene siden, men også den helt nødven-
dige kyststamveien som skal binde sør-
vestlandet sammen – helt fra agderfylkene 
til nord for Bergen. I 2011 gjennomførte 
også det såkalte Stillesby-utvalget en 
høyhastighetstog-utredning, med kon-
klusjonen om at aksen Oslo-Stavanger er 
den eneste strekningen med et forsvarlig 
trafikkgrunnlag. Foreningen har jobbet for 
at Stavanger-regionen skal ha en stemme 
i dette arbeidet, og jobber tett med andre 
aktører, spesielt Bergen. 

Næringsforeningen skal være en 
meningsbærer og dagsordensetter. Derfor 
har vi engasjert oss sterkt i ulike debatter. 
En av dem er spørsmålet og høykvalitets 
kollektivløsninger. Bybane eller bussvei? 
En annen er spørsmålet om moderne tra-
fikksystemer som skal utnytte eksisterende 
kapasitet bedre. For øvrig er det såkalte 
Sykkelløftet godt i gang. Dette er et samar-
beid med det offentlige for å få flest mulig 



 6—7Rekordstore investeringer i energisek-
toren varsler om en betydelig økning 
i aktiviteten. At forholdene tilretteleg-
ges for denne veksten er avgjørende, 
og Næringsforeningen har i 2011 vært 
sentral i det omfattende arbeidet i 
Rogaland for å komme med innspill til 
Petroleumsmeldingen. 

til å sykle til jobben. Det er dedikert en fast 
stilling til jobben. 

Dersom vi skal nevne en annen næring 
som er viktig for regionen, i tillegg til 
energi, så vil nok de fleste si mat. 2011 var 
året da Næringsforeningen tok det store 
skrittet, og gjorde Det Norske Måltid til et 
storslagent TV-show på TV2. 10. desember 
var hele mat-Norge samlet i Stavanger, 
først på et matfaglig seminar i Måltidets hus 
på formiddagen, og så til selve festkvelden  
i Hall E i Stavanger Forum, hvor 1140 gjester  
satte hverandre stevne. Stavangers ordfører 
tok umiddelbart til orde for at dette showet 
for framtiden bør sendes fra energibyens 
nye konserthus, og tilbakemeldingene fra 
bransjen, begge de to matdepartementene, 
Innovasjon Norge og de andre involverte har 
vært svært gode. Sammen med Stiftelsen 
Norsk Matkultur, tar Næringsforeningen 
sikte på å gjenta dette i 2012. 

Kompetent arbeidskraft til regionen  
er som nevnt sentralt. Samtidig er 
Næringsforeningen en kompetanseorga-
nisasjon for medlemmene. Gjennom nær-
mere hundre møter og seminarer i året blir 
ulike temaer belyst. Vi kurser medlemmene 
i ledelse, styrearbeid, ulike former for 
regelverk eller innenfor andre områder som 
til enhver tid er aktuelle. Som for eksem-
pel hvordan selskapene skal skaffe seg 
arbeidskraft. En annen faktor er selvsagt 
det nettverket regionens største og viktig-
ste møteplass representerer, og som for 
mange medlemmer er svært matnyttig. 

Mye av kompetansen og kunnskapen har 
sin opprinnelse i foreningens 20 ressurs-
grupper. Her formes sakene, her formu-
leres problemstillingene innenfor de ulike 
bransjene og materialiseres ofte gjennom 
prosjekter eller møteforslag. Foreningens 
administrasjon bidrar til å løfte sakene 
videre, i samarbeid med ressursgruppene. 
Tilgangen til møtetemaer både fra enkelt-
medlemmer og ressursgruppene er over-
veldende. 

Næringsforeningen er svært opptatt 
av å fange opp impulser som gjør at vi er 
aktuelle og tidsriktige, og at møtene fan-
ger opp medlemmenes behov. I 2011 ble 
den såkalte Kvinneplassen etablert, etter 
flere innspill om behovet for en møteplass 
for våre kvinnelige medlemmer. Møtet har 

vært arrangert to ganger, med opptil 250 
deltakere. En god start for en nyvinning. I 
tillegg til alle de etablerte møtene, arran-
gerte også Næringsforeningen valgdebatter, 
og var partner med Sandnes i konferansen 
Hallo Framtid. 

Prosjekter
Næringsforeningens suverent største 
prosjekt i 2011, og gjennom alle tider, var 
Det Norske Måltid. Å etablere Stavanger-
regionen som nasjonens udiskutable hoved-
stad for matnæringen var et av målene med 
prosjektet, som likevel i aller høyeste grad 
har en nasjonal funksjon. Vi skal stimulere 
til kvalitet og verdiskaping. Så må det også 
nevnes at foreningen, i samarbeid med 
Bergen Næringsråd, er engasjert i fors-
kningsprosjektet Krise, Omstilling og Vekst, 
som er initiert av NHH. 

I samarbeid med NASA, JPL og 
SIMTANO, har Næringsforeningen etablert 
prosjektet Energi og romfart. Hensikten 
er å synliggjøre og diskutere de stadig 
mer spennende mulighetene som åpner 
seg gjennom et tettere samvirke mellom 
energi- og romfartsindustrien. 

Sykkelprosjektet er inne i sitt andre 
virkeår, med målsetting om å oppnå 20 pro-
sent jobbsykling. 

Næringsforeningen vurderer å eta-
blere Training and Network of European 
EnergyManagers (EUREM) i Norge. EUREM 
er et undervisningskonsept som handels-
kammeret i Nürnberg i Tyskland har utvi-
klet siden slutten av 90-tallet. Hovedtemaet 
er energieffektivisering og gjennomføring av 
målrettede tiltak for å redusere energibru-
ken i næringslivet. Vårt utgangspunkt er å 
sy sammen en pakke og et pilotkurs, i sam-
arbeid med UiS og de andre store handels-
kamrene i Norge, og konkurrere om midler 
til dette opplæringsprogrammet. 

Foreningen er for øvrig engasjert i en 
rekke samarbeidsprosjekter. Eksempler 
på slike er Ruteutviklingsforum og  
Energistrategisk Forum. 

Utsikter for 2011
Gjennom prosjektet Den Grenseløse 
Regionen skal Næringsforeningen bidra til 
at våre felles utfordringer blir løst i felles-
skap gjennom bedre samhandling mellom 
kommunene, og mellom det offentlige og 
næringslivet. Dette prosjektet vil bli et refe-

ransepunkt i mange sammenhenger når 
det viktige problemstillingene skal løftes 
fram, enten det gjelder det viktige påvir-
kningsarbeidet i forbindelse med Nasjonal 
transportplan, løsninger på boligsituasjo-
nen eller grep for å rekruttere kompetent 
arbeidskraft. 

Foreningens møter harmoniseres 
kontinuerlig med de utfordringene og 
behovene medlemmene våre har, og der-
for arrangerer vi nå for eksempel semi-
narer om rekruttering. For øvrig lanserer 
Næringsforeningen en ny konferanse, 
Pulpit, i samarbeid med SpareBank 1 
SR-Bank. Dette er en storsatsing som skal 
foregå i det nye konserthuset i september, 
og som skal være det store årlige nærings-
treffet med foredragsholdere på et meget 
høyt nivå. 

Selv om framtiden ser lys ut for 
Stavanger-regionen, finnes det også utfor-
dringer i forbindelse med et urolig Europa. 
Den sterke kronen skaper problemer for 
eksporten, og dette er en problemstilling 
som må tas på alvor. Det er dessuten et 
faktum at prisnivået og lønnsnivået i regio-
nen er svært høyt, noe som også skyldes 
den harde kampen om arbeidskraften. 

Det Norske Måltid er evaluert, og inten-
sjonen er å videreføre prosjektet i sam-
arbeid med Stiftelsen Norsk Matkultur. 
Jostein Soland gikk av som direktør ved 
årsskiftet, men fortsetter blant annet 
som prosjektleder for Det Norske Måltid. 
Foreningen har nå vært gjennom en 
restrukturering for å kunne møte de opp-
gavene medlemmene 
forventer vi skal 
løse, og for 
å kunne 
tilpasse oss 
de endring-
ene som til 
enhver tid 
måtte komme. 

 



Vi skal alltid yte topp service!

Vi er et veletablert og autorisert regnskapskontor med i alt 
2  ansatte. Vårt motto er å yte topp service overfor kunden. 
I dette ligger dyktighet, nøyaktighet og punktlighet som 
hovedegenskaper. Vi tar oss mer enn gjerne av din regnskaps-
føring eller lønnskjøring, regnskapsrapportering, fakturering og
årsoppgjør samt rådgivning. Ta gjerne kontakt med oss for
nærmere samtale.

2
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Våre medlemmer representerer de fleste bransjer, og hoved-
tyngden er lokalisert i nærkommunene Stavanger, Sandnes, 
Sola og Randaberg. Rundt 70 prosent av medlemsbedriftene er 
i størrelsesorden 1 til 30 ansatte, og er i så måte et speilbilde 
av antall etablerte virksomheter og deres innbyrdes størrelses-
orden – både på et regionalt og nasjonalt nivå.

Det var ved årets slutt registrert 1296 kvinnelige medlemmer i 
Næringsforeningen kontra 1279 kvinnelige medlemmer i 2010. 
Blant våre medlemmer finner vi også 11 av regionens kommu-
ner, og en rekke sentrale offentlige virksomheter. 

Næringsforeningen er svært fornøyd med både økning i med-
lemstallet og bredden av medlemsvirksomheter. Gjennom vår 
driftsform har vi invitert foreningens medlemmer til selv å være 
driverne i foreningens nettverk. Dette er nå så sterkt – og derfor 

så attraktivt – at det trekker nye medlemmer til foreningen.

Det har vært god driv i Dalane med i 2011. Ikke minst har 
talkshow-møtene «Nytt og nyttig» vært med på å skapt stor 
oppmerksomhet rundt Næringsforeningens arbeid. Bedrifter og 
institusjoner har samlet seg til felles tro på at samarbeid langs 
nordsør-aksen i Rogaland er veien å gå. Næringsforeningen 
har fått samlet alle hjørnesteinsbedriftene og en representativ 
bredde av små og store bedrifter i alle slags bransjer.

I 2012 ønsker Næringsforeningen å bli mer synlig og mer tilgjen-
gelig for bedriftene, samtidige som man fortsatt ønsker å ivareta 
den regionale funksjonen. Den funksjonelle næringsregionen 
inkluderer også Dalane og Ryfylke, og Næringsforeningen ønsker 
å kunne bidra til å styrke verdiskapningen i disse regionene. Ny 
ressursgruppe på Jæren vil også starte opp i 2012. 

141 nye medlemmer i 2011
Ved årets slutt var det registrert 3.591 personer, som representerte 1.587 
bedrifter. Foreningen fikk i løpet av 2011 totalt 541 nye kontaktpersoner og 141 
nye bedrifter. Næringsforeningen ble stiftet i 1991, etter en sammenslåing av 
Stavanger Handelsforening (1836) og Stavanger Håndverk- og Industriforening 
(1873) og har siden den gang hatt en jevn tilvekst av nye medlemmer. 
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Bedriftsmedlemmer 2011
A

B

C

D

E

F

Kontakt
2020 park
3M Norge AS
3u Undervisning & Utvikling
A. Idsøe AS
Aak Group AS
Aarbakke As
AB Service Systemer Stavanger AS
AB Systemer AS
ABB AS
Abelware AS
ABP Eiendom
AC ENKO KLIMA & ENERGI AS
Accelerate AS
ACE Bemanning
Ace Winches
ACONA AS
ACsenteret AS
Actionball
ADB Procurement Services AS
add energy group as
Adecco Bygg & Industri
Adecco finans og juridisk
Adecco Helse AS
Adecco Norge
Adekvat AS
ADsign
Adv. Ulf-Einar Staalesen
Advanced Control AS
Advis Stavanger
Advokat Håkon Tranberg
Advokat Pål O. Minde mna
Advokat Ragnar Falck Paulsen
Advokatene Jensen & Bilstad
Advokatene Stokkeland
Advokatfirma Arild Friestad MNA
Advokatfirma Bull ANS
Advokatfirma Endresen Brygfjeld 
Torall AS
Advokatfirma Helliesen_Kvernberg AS
Advokatfirma Rekve, Mitsem & Co DA
Advokatfirma Smedsvig Heitmann DA
Advokatfirma Staalesen DA
Advokatfirmaet G-Partner AS
Advokatfirmaet Haver & Co. ANS
Advokatfirmaet LEGAL ANS
Advokatfirmaet Schjødt DA
Advokatfirmaet Steenstrup Stordrange DA
AFF AS
Aftenskolen Stavanger
Agendec As
Agora Oil & Gas AS
Agromiljø AS
A’HEAD Search & Selection AS
Ahlsell Norge AS
Aibel AS
AIR FRANCE KLM
A-K maskiner A/S
Akaso Elektro AS
Aker Drilling ASA
Aker Egersund AS
Aker Geo AS
Aker Marine Contractors AS
Aker Solutions
Aker Well Service AS
Akkar AS
Aksnes Aviation AS
Aktiv Styring AS
AL DENTE
Alcap AS
Alcom As
Alfa-Omega AS
Align AS
Allkopi Teknisk Kopiservice AS
Allservice AS
Alltid Beredt
Altibox
Alustar AS
Ambio Rekruttering AS
American Express Corporate Travel
Amesto AccountHouse AS
Amesto People AS
Amesto Solutions AS, avd. Stavanger
AmetaConsulting
Amfi Drift AS
Amfi Drift Storebrand AS

AMFI MADLA
Amici Winebar Stavanger
AMS as
Angle Wind AS
ANKO AS
Anlegg og Marine Service AS
Annetur AS
Antenor AS
Anzett AS
Apply Capnor AS
Apply Sørco AS
Apply TB
Arbeids- og velferdsetaten (NAV) 
Sandnes
Archer Norge AS
Areal Forvaltning AS
Arendal Handelskammer
ARK Berge
Arkidea AS
Arkipartner as
Arkitektfirma Helen & Hard AS
Arkitektfirma Skagenarkitektene 
Hausberg MNAL
Arne Joakimsen AS
AS Betong
AS Blomsterringen Engros avd. 
Rogaland
AS Norrøna Storkjøkken
ASAP PERSONAL AS
Asco Freight Management Norge AS
Asco Norge AS
Askeland Ur & Smykker AS
ASKO ROGALAND AS
ASP Norge AS
Asplan Viak AS
Assessit AS
Astrid Sjurseike as
Atea AS
Autograf As
Automegler1 Stavanger A/S
Autronica Oil & Gas
Avanti-Ryfylke
avea klinikken AS
Aveva AS
Avikom AS
Avinor AS
Avito AS
Backe Bygg AS
BackerSkeie AS
Badger Explorer ASA
Bag & Beautiful As
Baker Hughes Norge AS
Bama Dagligvare AS
Bang & Olufsen AS
Bang-Olsen Ledertrening
Barometer Markedsanalyse AS
Basale AS
Base Property AS
Bavaria AS
BBE TAKST AS
BDO AS
BEERENBERG CORP. AS
Belltech Computer AS
Bemy Maskin & Transport AS
Bendix AS
BenjicoTrading
Berentsen Brygghus AS
Berg Marketing
berg revisjon as
Bergen Group Rosenberg AS
Bergen Næringsråd
Berg-Hansen Reisebureau AS
Bergtor AS
Berlitz
Bertel O. Steen Rogaland AS
Best Business AS
Beta Consult AS
BG Norge Ltd
BI Stavanger
Bilia Forus
Bilkilden AS
Billett24.no
Bio-link Group as
BIS Industrier AS
Bitmap A/S
BizConn Network AS

Bjelland Invest AS
BjellCon AS
Bjerkreim Kommune
Bjerkreim Trelast AS
Bjerks Trevarefabrikk AS
Bjørge Teamtrade AS
Bjørn Jarle AS
Bjørnson,Organisasjonspsykologene AS
Blest AS
Block Berge Bygg AS
Block Watne AS
Blue Planet AS
Blå Mediamentor AS
Blåsenborg Reklamebyrå
BOLT Corporate Finance AS
Bondevennen BA
Boreal Transport Sør AS
BP Norge AS
Brage Finans as
BrandIT
Brandity AS
Brandsberg-Dahl’s Arkitekter
Brannvesenet Sør-Rogaland IKS
Braut Biotech As
Bravida
Breidablikk Investering AS
Bring Cargo AS
Bring Express
Bristow Norway AS
Brunel Energy Norge AS
Bryne- Stavanger Offset AS
Brynebyen
Brødr. Pettersen
Brødr. Sirevåg AS
Brødrene Dahl AS
Brødrene Lie Jærplast
Brødrene Pedersen AS
Buch Optikk
Bunes Trading AS
Bureau Veritas Norway AS
Bybanekontoret
BYEN
Byggefirma Tunge AS
Bygg-Kon AS
Byggmester Sagen AS
Byggmester Tore Ravndal
Byggmestrenes Service - og 
Opplæringskontor
Byggservice Egersund AS
Byggvell Egersund AS
Byrkjedalstunet AS
Børge Roan AS
C6 Technologies AS
Calibrer AS
CALORIS Regnskap & Rådgivning AS
Cameron Norge AS
CAN AS
CAPA KINOREKLAME AS
CAPAX REVISJON AS
Cape Performance AS
Capgemini Norge AS
Cargo Partner AS
Carica
Carlsens Elektro Installasjon AS
CCAP A/S
CCD Industridesign - CCD AS
Cegal AS
Cetix AS
Champion Technologies AS
Charles&De
CHC Helicopter Services
Chili Kjøkkenutstyr AS
Christophersen E. AS
CINCLUS
Cinnamon - Parameter AS
Cisco Systems Norway (Tandberg)
City Bistro AS
Clarion Hotel Stavanger
Clas Ohlson AS
Clinique Helene
CMC Collegium Management Center 
Stavanger AS
Coil Investment Group
Collaboration Partner as
Colosseumklinikken Stavanger AS
Combitech AS

Comfort Hotel Square
Comfort Hotel Stavanger
Communication Skills Consultancy
Compartner AS
Compass Regnskap
Compendia AS
Competentia AS
Comprendo AS
Comrod as
Conceptos IT Stavanger AS
Confiro AS
Connect Vest
Connectum Capital Management AS
ConocoPhillips - Skandinavia
Consis
Consis Sandnes & Jæren AS
Contesto  as
Conventor AS
Coop Gjesdal
Coop Høyland og Jæren BA
Coop Økonom
CoreTrek AS
Corporater AS
COSL DRILLING EUROPE AS
Covent As
COWI  AS
Cramo AS
Crifo Centura AS
Dalane Bil AS
Dalane Energi IKS
DALANE OPPLEVELSER
Dalane Videregående Skole
Dalanerådet
Dalane-Tidene og Egersund Avis AS
Dale Eiendomsutvikling AS
Daniel Engen Productions
Dansk Konsulat Stavanger
Datametrix AS Avd. Stvg.
Dataplan
De Lage Landen Finans Norge NUF
Déjà Vu Delikatesser AS
Dekket Bord AS
Delfi Data AS
Deloitte AS
Delta Partners AS
Det Norske Handelskammerforbund c/o HSH
Det norske oljeselskap
Det Norske Veritas AS
Det Stavangerske Kaffeselskap AS
Dfind AS
DHL
Digernes  AS
Direktoratet for økonomistyring (DFØ)
DNB
DNB Livsforsikring ASA
DnB NOR Finans
DnB NOR Næringsmegling AS
DnB NOR Privat bank
Dobra Praca
Domene Ti AS
Dominion Gass Norge
DONG E&P Norge AS
Dovre Group AS
Drammen Handelskammer
Drikkevannbutikken
Drivkraft
Dräger Safety Norge AS
DSD Shipping AS
DSI AS (Det Stavangerske 
Investeringsselskap AS)
DSV Air & Sea AS
DZ Holding As
Døvre Event & Marketing AS
E Innovation
E.ON Ruhrgas Norge AS
EB Marine AS
Ecofact Sørvest AS
ECON - Pöyry
EDB Business Partner Norge AS
EDB Consulting Group
EDB ErgoGroup ASA
Egeland Sveis
Eger Bygg AS
Egersund Betongteknikk As
Egersund Fisk AS
Egersund Group AS

Egersund Næringspark AS
Egersund Sea Service AS
Egersund Sentrumsforening
Eiendomsfinans AS
EiendomsMegler 1
EiendomsMegler 1 SR-Eiendom
Eigersund Karosseri og Blikk AS
Eigersund kommune
Eigerøy Båt og Motor AS
Eime AS
Einar Mikal Hanasand
Ekrheim Elconsult AS
Elan IT Resource AS
Eldøen kommunikasjon
Electro Partner AS
Electronic Chart Centre AS
Elektro Comfort AS
El-Experten
Eli N. Aga
Elite vinduspuss AS
Elkjøp
Ellen Kristoffersen Interiørarkitekt 
MNIL
Ellingsen NOR Instruments
ELTRA AS
EmbaNor as
Energi & Miljø AS
Energihotellet
Energiparken AS
Enforme
Engage // Innovate AS
Engineering Partners AS
Eni Norge AS
EnterNett
Entra Eiendom AS, markedsområde vest
Entreprenørfirmaet Kvia AS
ENWA Water Treatment AS
Epcon a/s
Epsis AS
EqiVita AS
Erga Revisjon AS
Ergonomikonsulenten as
Erik Jarlsby AS
Erik W. Andersen AS
Ernst & Young AS
Ervik Shipping AS
Espeland Forskaling AS
ESS Support Services AS
Etman Distribusjon AS
Euro Offshore as
Eurotechnology Incon AS
Evan-Jones International AS
Event Consult AS
EWOS Innovation AS
Expert Maxi Stormarked
ExxonMobil Exploration & Production 
Norway AS
FABER BYGG AS
Fabi as
Fabricom AS
FairPlay Design AS
Falck Nutec AS
Famefotografene Stavanger
Fardal Bil AS
Faroe Petroleum
Fasett AS
Fatland Jæren AS
Felleskjøpet Rogaland Agder
Ferguson Norge AS
Fichbone AS
Figgjo AS
Filmkraft Rogaland AS
Finanshuset Acta
Finn Eiendom AS
Finn Midbøe AS
Finnmark Handelskammer
FinnPersonal as
Finnøy kommune
Finnøy Næringsforening
Finnøy Næringspark AS
Fire Eater AS/NUF
Fire Protection Engineering AS
Firesafe  AS
Firma Harald Bie / HABI AS
First Hotel Alstor
First Securities ASA



G

H

I

J

K

L

M

First Wealth Management AS
Fjetland Skiltdesign AS
Fjogstad-Hus Sandnes AS
Fjord Line AS
Fjordbris Hotell AS
Fjordkjøkken AS
Flor & Fjære AS
Fluma as
Focus Eiendomsmegling
Fokus Bank
Fokus Krogsveen Nylander AS
Folk
Folkeuniversitetet
Fontenehuset Stavanger
Food Story
Footprint Tore Lie
Formuesforvaltning AS
Forsand kommune
Forsvarsbygg
Forum Jæren AS
Forus Elektro Automatikk AS
Forus Fysikalske Institutt
Forus Industri AS
Forus Næringspark AS
Forus Revisjon AS
Forus Rør AS
Forus Trav as
Fredheim Arena
Fretex Norge AS
Fretex Vest Norge AS
Frico AS
Fridheim Dental A/S
Friis-Thommassen Consultants AS
Front Bygg AS
Frøiland Bygg AS
Frøvold Gård
FSS Revisjon AS
Fuglseth Trykkeri AS
Fylkesgruppen mot svart økonomi
Føringsveier AS
G.T. Eiendom AS
G4S Secure Solutions AS
Gabbas AS
Gabriel Østråt AS
GAC Shipping (Norway) AS
GainGrowth AS
Galleri Gann
Galleri Sult
Gambit Hill & Knowlton Norway
GamlaVærket Gjæstgiveri og 
Tracteringssted
Garcia
Garstad A/S
Gasnor AS
GassEx
Gastronomisk Institutt AS
Gausdal Investering AS
Gaute Rostrup AS
GDF SUEZ E&P Norge
GE Money Bank
Geir Morken AS
GENA AS
Gerimec AS
Ghost Design AS
Gilje Sørnes AS
Gilje Tre As
GIS Partner AS
GjellesvikTendenes -   Familiens 
advokat
Gjensidige
Gjesdal Kommune
Gjesdal Møbelfabrikk AS
Gjøvik Handelskammer
Gladmat AS
Global Digital Media
Global Office as
GMC Holding AS
Goa Malerservice
Gosh Respond Profilering & 
Firmagaver AS
Goya AS
Grafo Trykkeri as
Grand Hotell Egersund
Great Moments AS
Greater Stavanger
Grenland MMO
Grieg Investor ASA
Grieg Logistics KS
Grytten Advokatfirma og Finans AS

Grønn By Stavanger
Grønnestad Hårdesign AS
Grønnevik Maskin
Gulf Offshore Norge AS
Gulv og Tak AS
Gunnarshaug Trykkeri as
H Hauge & Co AS
H&M Malerservice AS
H.E. Seglem AS
Haaland Elektronikk AS
Haave Rådgiving
HABU Holding AS
Haga Sverre AS
Hagen Rent Corporation AS
Hakkebakkeskogen Private 
Barnehage AS
Halfen AS
Halliburton AS
Hamstad AS
Handelsbanken
Handelsbanken Finans
Handelshuset Alexander AS
Handelshøgskolen Ved UiS
HANDS AS
Hansen på Skagen AS
Harestad Elektriske AS
Hatex AS
Hathon Holding AS
Hatteland Computer
Hatteland Networks
Haugaland Næringspark AS
Haugesund Handelskammer
Haugesund kommune
Haugesundregionens Næringsforening
Havnebase Eiendom AS
HD Oil Technology As
Headhunter-Agency Norge AS
Hebra AS
Heimvik AS
Helge Havik AS
Helge Wiig AS
Helgø Matsenter AS
Hellebust International Consultant
Hellestø Bilpaviljongen AS
Hellvik Hus AS
Helse Vest RHF
Hemtoco Invest AS
HENT AS
Herfo Finans AS
Hero Norge AS
Hesbynett AS
HESS Norge AS
Hinna Fysioterapi AS
Hinna Park AS
Hitec Industries Asset Managment AS
HitecVision AS
Hjelmeland Vekst AS
Hjelp24 HMS Sandnes
Hobas As
Hodne Gartneri AS
HOFF, Norsk Potetindustrier, Jæren
Holgersen & Holgersen AS
Holmen Treindustri AS
Holta & Håland AS
Hotel Sverre
Hove Lysdesign AS
Hovland Trevarefabrikk AS
HRG Nordic
HR-huset
HS:Vagle Elektro AS
HubroHansen a/s
Hundvåg Jern & Farge AS
Hustvedt & Co. AS
Huus eiendomsmegling as
Hymek AS
Høines Marking AS
Høydepunkt
HÅKULL EIENDOM AS
Håmsø Patentbyrå ANS
I.G. Stangeland AS
i/o/lab
IB Stavanger
IBM
ICA Detalj AS
ICEFRESH AS
IcopalTak as Region Vest - Stavanger
Ide Design AS
Idè House of Brands
Idrettsrådet Stavanger

If...skadeforsikring
I-Huset AS
IK Group as
IKEA AS
IKM Consultants
IKM Invest Management AS
IKM-Gruppen
IMI-Forum
Impress Media AS
InBusiness AS
Independent Oil Tools AS
Industrisalg AS
Informasjon Rogaland AS
Infratek Sikkerhet AS
Inge S Årstad AS
Inge Steensland AS
Ingeniør Compagniet AS
Ingeniørservice AS
Ingveig Tveranger Kommunikasjon
Inner AS
Innkjøpsassistanse Vest as
Innova AS
Innovasjon Norge Rogaland
Innowind AS
Inpro AS
Insecta AS
Institut français de Stavanger
Inter Revisjon AS
Inter Tax AS
Intergraph Norge AS
Interiør Service AS
International Research Institute of 
Stav. (IRIS)
International School of Stavanger
Interstil AS
Intertek West Lab AS
Interwell AS
Inverto AS
Invivo as
IOS Tubular Management AS
Ipark – Innovasjonspark Stavanger
Ipark Eiendom AS
IPAX As
Iron Mountain Norge AS
ISS Facility Services AS
ISS Personalhuset AS
It Energy International As
iT Løsninger no as
Itella Logistics AS
Itkon AS
ITP Holding as
ITT Flygt AS
IVAR IKS
J P Kenny Norge AS
J. Johnsen & Sønner AS
J. Tollefsen AS
Jaasund & Co Mek. Verksted AS
Jacobs bakeri og catering
Jadarhus AS
Jaeger International As
Jansson & Larsen Regnskap AS
JCI Sandnes
Jemso AS
Jeppesen Norway AS
JM Norge AS
Joh. Mæhle & Co AS
Johan P Johnsen AS
John Dahle Skipshandel AS
Jonas B. Auesatd AS
Jonas B. Gundersen Norge As
Jonas H Meling AS
JoyVitae AS
Jærbladet AS
Jærbygg AS
Jæren Bedriftshelsetjeneste
Jæren Data AS
Jæren Hotell
Jæren Industripartner AS
Jæren Landbrukssenter AS
Jæren Produktutvikling
Jærentreprenør AS
Jærkokken
Jærmuseet
Jærtek
Jåsund Utviklingsselskap
Jåttå v.g.s. avd. Service og samferdsel
K L Jensen AS
K. Lund Offshore
Kaefer Energy AS

Kai Hansen Trykkeri AS
Kammermusikkfestivalen
kaph Næringsmegling AS
Karsten Gryte Maskin AS
Kartong Design AS
KBA Consulting Company
KCC POWER SYTEM AS
Kelly Services Norge AS
Keppel Norway AS
Kielland AS
Kinnarps AS
Klepp Næringspark AS
Klepp Sparebank
KleppHus
Klimaservice AS
Klinikk for alle Rogaland AS
KLIPPEN LYDSYSTEMER
Kluge Advokatfirma DA
Know IT Stavanger
Knudsen Kånnsølting: Ska-sei AS
Kolibri Medical Group AS
Kolnes - Zwerg Blomster
Kolnes Maskin AS
Kolo Veidekke As
Kolon Reklame & Design as
Kompetanse Partner1 AS
Kompetansesentert for trafikkfag
Konfliktrådet i Sør-Rogaland
Kongsberg Næringsforening og 
Handelskammer
Konica Minolta Business Solutions 
Norway AS
Kontrast Rekruttering & Rådgivning AS
Kort & Godt Fosshagen
KPMG AS
KR Foto AS
Kreativ Investering AS
Kreativ kommunikasjon
Kreditorforeningen Vest
Kreftomsorg Rogaland
Kristiansen & Selmer - Olsen AS
Kronen Gaard AS
Kronengruppen AS
Kruse Smith Eiendom AS
Kruse Smith Entrepenør AS
KS Norwegian Edelsplitt
KS Rogaland, Kommunenes 
Sentralforbund
KS Sandnes senteret AS
Kuehne + Nagel AS
Kulturkofferten As
Kulturkompaniet AS
Kulturkonsult
Kunstgalleriet
Kunstskolen i Rogaland
Kvalsvik Forus AS
Kvam data as
Kvassheim Elektriske
Kverneland Bil AS
Kverneland Elektriske AS
Kverneland Group AS
Kvint AS
Kvitsøy kommune
Kyllingstad Kleveland Advokatfirma DA
Kystbygg AS
Køhlergruppen As
L. Rødne & Sønner AS
L.S. Solland AS
Laerdal Medical AS
Lampekonsulenten AS
Langdon Business Solutions
Lanne Elektriske Verksted AS
Larsen & Bjørkeland AS
Lawson Software Norge AS
Learnbuddy
Lege Olav Thorsen
Leiv Nes Arkitekter AS
Lervig Aktiebryggeri AS
LÉVA Urban Design
Lie Blikk AS
Ligo Handel AS
Lihaug Eiendom DA
Link HR Support DA
Litografen AS
LO Rogaland
LO Stavanger
Logi Trans AS
Logistikk- og Transportindustriens 
Landsforening

Lokalavisen Rogaland AS
Lokomotiv Media
London Offshore Consultants Norge A/S
Lothe Bygg AS
Lufthansa German Airlines
Lund Kommune
Lyd og Lyshuset AS
Lyse AS
Lærdal Finans AS
M & G Elektro AS
M44, Nedremark Eiendom AS
Maaseide Promotion AS
Madla Handelslag
Madland Radio TV
Maersk Oil Norway AS
Maestro F&B AS
Magasinblaa/Tvedtsenteret
Magnar Eikeland AS
MaiJazz
Maison de Norvège
MAKSI Distribusjon AS
Malde Revisjon & Rådgivning ANS
Malerbua Utleie AS
Malermester John Haugvaldstad AS
Malm Orstad Mek. Verksted
Malmbergs Elektriske AS
Malthus AS
Manpower AS
Manpower Professional Engineering
Manpower Professional Executive AS.
Marathon Oil Norge AS
Marine Harvest Norway AS
Marine Technologies LLC
Maritime Colours AS
Maritimt Forum Stavanger
Markedsavdelingen Reklamebyrå AS
Markedsføringshuset AS
Markedsinstituttet as
MarLog AS
Marwin Vest AS
Maske Gruppen AS AS Stavanger
Maskinveien 20 a.s
Matmagasinet AS
Matsafari.No
Mattilsynet, Regionkontor for 
Rogaland og Agder
Max Mara
Maximator
MaxPeter
MDE Consultants AS
Mechanica AS
Media Farm AS
MEDIAR AS
Melberg Partners a.s
Melings AS
Mellon AS
Melvær&Lien Idé-entreprenør AS
Mento AS
Mercuri Urval
Mesterhus Stavanger as
Mestertakst AS
Metall Industri AS
Metallproduksjon AS
Mette Hagen AS
Meydam  Egersund AS
M-I SWACO Norge AS
MicroA AS
Middelthon Engros AS
Miit AS
Mikals Laks AS
Miles Stavanger AS
Miljø Bygg AS
Millennium Shipping As
Mindsphere AS
Mintra
MIRAS AS
Mjelde og Johannesen AS
Module Solutions & Systems
Moelven Nordia AS
MOFIX Mathilde Oord
Montax as
Mork & Partners Stavanger AS
Mosaique AS
Motivera
MOYO AS
Multi Phase Meters AS
Multiconsult AS
Murm Garpestad & Gausland AS
Murmester Haldor Meling AS



NESPRESSO Business Coffee 
Solutions
NETPOWER INT. AS
NetPrint Prosessen AS
NetPrint Stavanger AS
Network Norway AS
Nexen Exploration Norge AS
Next AS
NHF Region Sør Vest Norge
NHO Rogaland
Nike Konsult AS
Niscayah AS
NOFATEK
Nofima Norconserv AS
NOHA Norway AS
NoLimits as
Nor PR AS
NorAlarm as
Norcon A/S
Norconsult AS
NorDan AS
Nordan Consult AS
Nordbø Maskin AS
Nordea Stavanger
NORDICA AS
Nordisk Vannfres as
Nordsjørittet
Nordsjøvegen
Norem Baade  AS
NorEngros Emballasje Vest as
Norges Forskningsråd, 
Rogaland
Norges Ingeniørorganisasjon 
(NITO)
Norges Kokkemesteres 
Landsforening
Norges Kreative Fagskole
Norges Taxiforbund avd. 
Rogaland
Noroff Stavanger
Norprint Rotasjon AS
Norse Cutting & Abandonment 
AS
NorSea Group AS
Norsk Filmtrykk AS
Norsk Geologisk Forening
Norsk Helikopter AS
Norsk Industri Personell AS
Norsk Kontantservice AS 
Stavanger (NOKAS)
Norsk Kultur Reklame as
Norsk Lydinstitutt
Norsk Metallretur Stavanger as
Norsk Oljemuseum
Norsk Petroleumsforening
Norsk Stein a.s
Norsk Stål AS
Norsk Vind Energi AS
Norsk/Fransk Kultursenter
Norske AEDC AS
Norske Shell AS
NorStone
Nortrain - Norwegian Drilling 
Academy AS
NorTronic as
Nortura BA region vest
Norwegian Air Shuttle
Norwegian Contracting Center AS
Norwegian Energy Company 
ASA
Norwegian Oilfield Supply AS
Norwegian Petroleum 
Consultants (NPC)
Norwegian Safety Academy 
- NSA
NOSEFO Tau, Norsk Senter for 
offshore utdanning
Notabene Gardum
Nova-Print AS

NSB AS
NSL Gruppen A/S
Numara Software Nordic AS
NyGaard AS
Nyhetstjenester AS
Nyland Byggeadministrasjon AS
Nytt konserthus i Stavanger IKS
Næringsforeningen i Tromsø
Næringsforeningen i Trondheim 
- Mid-Norway Chamb
Næringslivets Hus ANS
Næringslivets Opplæringshus
Næringsrådet i Rogaland
Næringssjefen I Dalane
Nærlandsparken AS
NøkkelPersonell AS

O
O.C. Østraadt AS
Oberthur Technologies Norway 
Norsik AS
Ocean Rig ASA
Odim JMC AS
Offshore Media Group AS
Ogna Sveis AS
Oil Information AS
Oilfield Technology Group AS
Oktan Apropos
Olav Abrahamsen AS
Ole G. Nord-Varhaug & Co. AS
Ole Molaug Engineering AS
Ole S. Simonsen DA
Oleana
Olieselskabet AS
Oljeindustriens Landsforening, 
OLF
OMV  (Norge) AS
One Market
OniX as
Online Informasjons Systemer AS
Onninen AS
ONS Offshore Northern Seas 
Foundation
Opak AS
Ophus Prosjektadministrasjon
Optimera AS
Optimum AS
Optimum Production AS
Orangeriet AS
Orcus, Rogaland
Orkla Finans
Orstad Rådgivning AS
Osc. Rørtvedt
Oscar A. Gausel AS
Osjord AS
Oslo Handelskammer
OSM People AS
Ostehuset AS
Osv. Sivertsen AS
Otium Vest AS
Otra Norge
OTT Onsite Treatment 
Technologies
Otteren Firmagaver AS
Ottesen & Dreyer AS

P
P/M Norway AS
PAM AS
Panalpina AS
Pangeo Norse As
Papirfly
Paradis NæringsBygg AS
Pareto Securities AS
Park Inn Stavanger
Parker Maritime AS
PART AS
Partner Tre AS
Peak Well Solutions

Pearson Lugard AS
Peder Smedvig A/S
Pegasus Kontroll Rogaland AS
Pensjonister
Penta APM as
Personal Service Og Sikkerhet / 
(Consept Keeper)
Personalhuset
Personlige medlemmer
Petoro AS
Petro Marker AS
Petro-Canada Norge AS
Petroleumstilsynet
Petrolink
Petrolvalves AS
PetroManagement AS
PGNIG NORWAY AS
PI Intervention AS
Pleat AS
PNI Opplæringssenter 
Personell Norsk Industri -
PO Consulting AS
Poseidon Group AS
Positiv Opplæring AS
Posten Norge AS, Konsument
Pratt & Whitney Norway Engine 
Center
Prekubator AS
Premier Oil Norge
Presserv AS
Preus Frisør AS
PricewaterhouseCoopers AS
Printers AS
Pro & Contra AS
Pro Anno AS
Proactima As
Procom Venture AS
Proffice Rogaland AS
ProffPartner Stavanger Verktøy
ProfitBase
Profitek Stavanger AS
Progressus Management AS
ProJure Advokatfirma DA
Proplan AS
Proserv Group AS
Proserv Norge AS
ProsessPartner As
PROSO Concept Development
Protection Consulting (Pro Con)
Protector IP Consultants AS
PS-Selskapsutleie AS
PTC Petroleum Technology 
Company AS
Pump Tech AS
Pyramide AS
Pøbelprosjektet AS
Pöyry Energy AS

Q
QA Resources AS
Q-Meieriene AS
Quali Soft AS
Quality Airport Hotel Stavanger
Quality Hotel Residence AS
Quickflange AS

R
R & K Service AS
RadioSandnes AS
Radisson Blu Atlantic Hotel
Radon Kompetanse
Rafinett
Rafoss Eiendom AS
Ragnar Svensen AS
Rambøll Norge AS
RAMP
Ramsvig Handelsstad AS
Rana Handelskammer
Randaberg Handelsforening

Randaberg kommune
Randaberg Trykk AS
Ranso AS
Ranyard Maritime AS
Rasmussen Elektro AS
RB Management
Red Spider Technology
Redpill Linpro AS
Region Stavanger Ba
Reisemål Ryfylke AS
Relacom AS
Reload AS
Relocation Reianes & Sømme AS
Rema 1000 - Region Sør
Remora ASA
Rennesøy kommune
Renovasjonen IKS
Reslink AS
Resources Global Professionals
REstart NLP Partner AS
Revita Consulting AS
Rica Forum Hotel
Rieber Thorsen Buss og Last AS
Right Management Norway AS
RigNet AS
Ringnes AS, Tou Bryggeri
Risa AS
Risa Elektriske AS
Risavika Gas Centre DA
Risavika Havn AS
Risavika Havne-Service AS
RK Offshore AS
Roald Kristensen AS
RobotNorge AS
Rocksource
Rogaland Eksportutvikling AS
Rogaland Elektro AS
Rogaland Entreprenør AS
Rogaland Fiskesalgslag SL
Rogaland Fritidspark AS
Rogaland fylkeskommune
Rogaland Idrettskrets
Rogaland Kollektivtrafikk FKF
Rogaland Kunstmuseum
Rogaland Kurs og Kompetanse 
Senter
Rogaland Maler Og 
Byggtapetsermesterlaug
Rogaland Maritime Senter AS
Rogaland Pelsdyrforlag A/L
Rogaland Revisjon iks
Rogaland Røde Kors m/
Flekkefjord by
Rogaland Taxi AS
Rogaland Teater
Rogalands Avis AS
Rolfsen AS
ROM eiendom AS
Romsøes Conditori AS
Roxar Flow Measurement
RPT Gass A/S
Rubberstyle AS (Stavanger 
Gummi-industri)
RUFA Trading AS
Rumag Skilt og Reklame AS
Runestad Elektro AS
Ruukki
Ryfylke Aluminium AS
Ryfylke Friluftsråd
Ryfylke IKS
Ryfylke Livsgnist
Rygg Maskin AS
Rødknappen Barnehage
Rønning Elektro AS
Rør-Service a.s
Rørteknikk AS
Røysland Gaard

S
S. Risa AS
S.A.T.S Sandnes
Sagvaag Revisjon AS
Saipem SpA
Salon Services Norway
samarbeidspartner as
Sandnes Betong AS
Sandnes Boligbyggelag AS
Sandnes Brygge
Sandnes Havn KF
Sandnes kommune
Sandnes Kulturhus KF
Sandnes Pro-Service AS
Sandnes Sentrum AS
Sandnes Sparebank
Sandnes Taxisentral
Sandnes tomteselskap
Sandnesposten AS
Sandved Gartneri og 
Hagesenter AS
Sandvik AS
Sandvik Riser Technology AS
SAPIO AS
SAR AS
Sarpsborg Handelskammer
SAS Scandinavian Airlines 
Norge AS
SATS Treningsstudio Norge AS
Sauda Vekst AS
Scan Learn AS
Scan One AS
Scan Tech AS
Scana Industrier asa
Scana Steel Stavanger AS
ScanAviation A/S
Scandpower AS
Schlumberger Information 
Technology Services Norg
Schneider Electric (tidligere 
TAC)
Schou-Andreassen AS
Scomi Oiltools
Scouting as
Seabrokers AS
Seadrill ASA
SEAGEAR AS
SeaMetric International AS
SeaQiQ AS
Seawell Norge AS
SEB Kort AB Oslofilialen NUF
Securitas AS
Sekse & Hogstad AS
Sektor Kilden Drift AS
Semco Maritime AS
Senior Services AS
Senter for statlig økonomisty-
ring - SSØ
Senter For Tilpasset Opplæring 
AS
Sentrum Finansrådgivning AS
Serico Reklame AS
SF Kino Stavanger/Sandnes AS
SFF as
SG Finans AS
Siemens AS
Sig. Halvorsen AS
SIM Reklamebyrå AS
Simex AS
Simon Møkster Shipping AS
Simonsen Advokatfirma AD
Simtano AS
Simtronics ASA
Sinus as
Sirdalsferie AS
SiS-Studentsamskipnaden i 
Stavanger
Sivi Consult AS
Sivilarkitekt Askill Voll, MNAL.

Jostein Soland
Adm. direktør

Inger Tone
 Ødegård

Administrasjons-
sjef 

Trude Refvem 
Hembre

Prosjektleder 

Tone Haddeland   
Prosjektleder
 (i permisjon)

Marit Sørås
Prosjektrådgiver

Elianne Strøm
Prosjektrådgiver

Helge Gunnar 
G. Nesse
Salgssjef

Johan Åkre
Prosjektleder

NESPRESSO Business Coffee 
Solutions
NETPOWER INT. AS
NetPrint Prosessen AS
NetPrint Stavanger AS
Network Norway AS
Nexen Exploration Norge AS
Next AS
NHF Region Sør Vest Norge
NHO Rogaland
Nike Konsult AS
Niscayah AS
NOFATEK
Nofima Norconserv AS
NOHA Norway AS
NoLimits as
Nor PR AS
NorAlarm as
Norcon A/S
Norconsult AS
NorDan AS
Nordan Consult AS
Nordbø Maskin AS
Nordea Stavanger
NORDICA AS
Nordisk Vannfres as
Nordsjørittet
Nordsjøvegen
Norem Baade  AS
NorEngros Emballasje Vest as
Norges Forskningsråd, 
Rogaland
Norges Ingeniørorganisasjon 
(NITO)
Norges Kokkemesteres 
Landsforening
Norges Kreative Fagskole
Norges Taxiforbund avd. 
Rogaland
Noroff Stavanger
Norprint Rotasjon AS
Norse Cutting & Abandonment 
AS
NorSea Group AS
Norsk Filmtrykk AS
Norsk Geologisk Forening
Norsk Helikopter AS
Norsk Industri Personell AS
Norsk Kontantservice AS 
Stavanger (NOKAS)
Norsk Kultur Reklame as
Norsk Lydinstitutt
Norsk Metallretur Stavanger as
Norsk Oljemuseum
Norsk Petroleumsforening
Norsk Stein a.s
Norsk Stål AS
Norsk Vind Energi AS
Norsk/Fransk Kultursenter
Norske AEDC AS
Norske Shell AS
NorStone
Nortrain - Norwegian Drilling 
Academy AS
NorTronic as
Nortura BA region vest
Norwegian Air Shuttle
Norwegian Contracting Center AS
Norwegian Energy Company 
ASA
Norwegian Oilfield Supply AS
Norwegian Petroleum 
Consultants (NPC)
Norwegian Safety Academy 
- NSA
NOSEFO Tau, Norsk Senter for 
offshore utdanning
Notabene Gardum
Nova-Print AS

NSB AS
NSL Gruppen A/S
Numara Software Nordic AS
NyGaard AS
Nyhetstjenester AS
Nyland Byggeadministrasjon AS
Nytt konserthus i Stavanger IKS
Næringsforeningen i Tromsø
Næringsforeningen i Trondheim 
- Mid-Norway Chamb
Næringslivets Hus ANS
Næringslivets Opplæringshus
Næringsrådet i Rogaland
Næringssjefen I Dalane
Nærlandsparken AS
NøkkelPersonell AS

O
O.C. Østraadt AS
Oberthur Technologies Norway 
Norsik AS
Ocean Rig ASA
Odim JMC AS
Offshore Media Group AS
Ogna Sveis AS
Oil Information AS
Oilfield Technology Group AS
Oktan Apropos
Olav Abrahamsen AS
Ole G. Nord-Varhaug & Co. AS
Ole Molaug Engineering AS
Ole S. Simonsen DA
Oleana
Olieselskabet AS
Oljeindustriens Landsforening, 
OLF
OMV  (Norge) AS
One Market
OniX as
Online Informasjons Systemer AS
Onninen AS
ONS Offshore Northern Seas 
Foundation
Opak AS
Ophus Prosjektadministrasjon
Optimera AS
Optimum AS
Optimum Production AS
Orangeriet AS
Orcus, Rogaland
Orkla Finans
Orstad Rådgivning AS
Osc. Rørtvedt
Oscar A. Gausel AS
Osjord AS
Oslo Handelskammer
OSM People AS
Ostehuset AS
Osv. Sivertsen AS
Otium Vest AS
Otra Norge
OTT Onsite Treatment 
Technologies
Otteren Firmagaver AS
Ottesen & Dreyer AS

P
P/M Norway AS
PAM AS
Panalpina AS
Pangeo Norse As
Papirfly
Paradis NæringsBygg AS
Pareto Securities AS
Park Inn Stavanger
Parker Maritime AS
PART AS
Partner Tre AS
Peak Well Solutions

Pearson Lugard AS
Peder Smedvig A/S
Pegasus Kontroll Rogaland AS
Pensjonister
Penta APM as
Personal Service Og Sikkerhet / 
(Consept Keeper)
Personalhuset
Personlige medlemmer
Petoro AS
Petro Marker AS
Petro-Canada Norge AS
Petroleumstilsynet
Petrolink
Petrolvalves AS
PetroManagement AS
PGNIG NORWAY AS
PI Intervention AS
Pleat AS
PNI Opplæringssenter 
Personell Norsk Industri -
PO Consulting AS
Poseidon Group AS
Positiv Opplæring AS
Posten Norge AS, Konsument
Pratt & Whitney Norway Engine 
Center
Prekubator AS
Premier Oil Norge
Presserv AS
Preus Frisør AS
PricewaterhouseCoopers AS
Printers AS
Pro & Contra AS
Pro Anno AS
Proactima As
Procom Venture AS
Proffice Rogaland AS
ProffPartner Stavanger Verktøy
ProfitBase
Profitek Stavanger AS
Progressus Management AS
ProJure Advokatfirma DA
Proplan AS
Proserv Group AS
Proserv Norge AS
ProsessPartner As
PROSO Concept Development
Protection Consulting (Pro Con)
Protector IP Consultants AS
PS-Selskapsutleie AS
PTC Petroleum Technology 
Company AS
Pump Tech AS
Pyramide AS
Pøbelprosjektet AS
Pöyry Energy AS

Q
QA Resources AS
Q-Meieriene AS
Quali Soft AS
Quality Airport Hotel Stavanger
Quality Hotel Residence AS
Quickflange AS

R
R & K Service AS
RadioSandnes AS
Radisson Blu Atlantic Hotel
Radon Kompetanse
Rafinett
Rafoss Eiendom AS
Ragnar Svensen AS
Rambøll Norge AS
RAMP
Ramsvig Handelsstad AS
Rana Handelskammer
Randaberg Handelsforening

Randaberg kommune
Randaberg Trykk AS
Ranso AS
Ranyard Maritime AS
Rasmussen Elektro AS
RB Management
Red Spider Technology
Redpill Linpro AS
Region Stavanger Ba
Reisemål Ryfylke AS
Relacom AS
Reload AS
Relocation Reianes & Sømme AS
Rema 1000 - Region Sør
Remora ASA
Rennesøy kommune
Renovasjonen IKS
Reslink AS
Resources Global Professionals
REstart NLP Partner AS
Revita Consulting AS
Rica Forum Hotel
Rieber Thorsen Buss og Last AS
Right Management Norway AS
RigNet AS
Ringnes AS, Tou Bryggeri
Risa AS
Risa Elektriske AS
Risavika Gas Centre DA
Risavika Havn AS
Risavika Havne-Service AS
RK Offshore AS
Roald Kristensen AS
RobotNorge AS
Rocksource
Rogaland Eksportutvikling AS
Rogaland Elektro AS
Rogaland Entreprenør AS
Rogaland Fiskesalgslag SL
Rogaland Fritidspark AS
Rogaland fylkeskommune
Rogaland Idrettskrets
Rogaland Kollektivtrafikk FKF
Rogaland Kunstmuseum
Rogaland Kurs og Kompetanse 
Senter
Rogaland Maler Og 
Byggtapetsermesterlaug
Rogaland Maritime Senter AS
Rogaland Pelsdyrforlag A/L
Rogaland Revisjon iks
Rogaland Røde Kors m/
Flekkefjord by
Rogaland Taxi AS
Rogaland Teater
Rogalands Avis AS
Rolfsen AS
ROM eiendom AS
Romsøes Conditori AS
Roxar Flow Measurement
RPT Gass A/S
Rubberstyle AS (Stavanger 
Gummi-industri)
RUFA Trading AS
Rumag Skilt og Reklame AS
Runestad Elektro AS
Ruukki
Ryfylke Aluminium AS
Ryfylke Friluftsråd
Ryfylke IKS
Ryfylke Livsgnist
Rygg Maskin AS
Rødknappen Barnehage
Rønning Elektro AS
Rør-Service a.s
Rørteknikk AS
Røysland Gaard

S
S. Risa AS
S.A.T.S Sandnes
Sagvaag Revisjon AS
Saipem SpA
Salon Services Norway
samarbeidspartner as
Sandnes Betong AS
Sandnes Boligbyggelag AS
Sandnes Brygge
Sandnes Havn KF
Sandnes kommune
Sandnes Kulturhus KF
Sandnes Pro-Service AS
Sandnes Sentrum AS
Sandnes Sparebank
Sandnes Taxisentral
Sandnes tomteselskap
Sandnesposten AS
Sandved Gartneri og 
Hagesenter AS
Sandvik AS
Sandvik Riser Technology AS
SAPIO AS
SAR AS
Sarpsborg Handelskammer
SAS Scandinavian Airlines 
Norge AS
SATS Treningsstudio Norge AS
Sauda Vekst AS
Scan Learn AS
Scan One AS
Scan Tech AS
Scana Industrier asa
Scana Steel Stavanger AS
ScanAviation A/S
Scandpower AS
Schlumberger Information 
Technology Services Norg
Schneider Electric (tidligere 
TAC)
Schou-Andreassen AS
Scomi Oiltools
Scouting as
Seabrokers AS
Seadrill ASA
SEAGEAR AS
SeaMetric International AS
SeaQiQ AS
Seawell Norge AS
SEB Kort AB Oslofilialen NUF
Securitas AS
Sekse & Hogstad AS
Sektor Kilden Drift AS
Semco Maritime AS
Senior Services AS
Senter for statlig økonomisty-
ring - SSØ
Senter For Tilpasset Opplæring 
AS
Sentrum Finansrådgivning AS
Serico Reklame AS
SF Kino Stavanger/Sandnes AS
SFF as
SG Finans AS
Siemens AS
Sig. Halvorsen AS
SIM Reklamebyrå AS
Simex AS
Simon Møkster Shipping AS
Simonsen Advokatfirma AD
Simtano AS
Simtronics ASA
Sinus as
Sirdalsferie AS
SiS-Studentsamskipnaden i 
Stavanger
Sivi Consult AS
Sivilarkitekt Askill Voll, MNAL.
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NPA
Sivilforsvarets Beredskaps- og 
kompetansesenter
SKAGEN AS
Skagen Brygge Hotell AS
Skagen Housing
Skagen44 AS
Skagenkaien Eiendom
Skanem  AS
Skangass AS
Skanska Bolig AS
Skanska Norge AS
Skanska Tekniske Entrepriser AS
Skape.no
Skiens Handelskammer
Skjæveland Cementstøperi AS
Skoleskipet GANN
Skretting AS
Slip AS
Slush Distribusjon AS
Smart Farm AS
Smart Hotel Holding
Smartseal AS
SMB Securities as
Smed T. Kristiansen AS
smi - human utvikling as
smi energi og miljø AS
Smith International Norway as
Smurfit Norpapp  AS
Småbedriftsforbundet
SOBRA
Sola Betong A.S.
Sola Golfklubb
Sola kommune
Sola Strand Hotel
Sola Videregående Skole
Solar Norge AS
Solastranden Golfklubb
SOLID Rekruttering
Solvang ASA
Sopihop AS
SPA Hotell Velvære
SpareBank 1 SR-Bank
Sparebank 1 SR-Finans
Sparebanken Vest
Spedpartner AS
Spenncon AS
Spesialtrykk AS
Spinn Sykkelshop
Spinnaker Alliance AS
Sponsorvekst As
Sporty Intersport AS
Spring Consulting AS
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Stiftelsen Kirkens Bymisjon 
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Svithun Elektro AS
SWECO AS
Sydvest Film AS
Synapse AS
Synergi Services AS
Synergi Solutions AS
Synergia AS
Sysco AS
Systemair AS
Systor Vest AS
Søndenå’ blomster og hage-
senter  AS
Sønnico Installasjon AS
Sørbøgruppen AS
Sørco AS
Sør-Rogaland NLF
SørVest Elektro AS
Sør-Vest Reiser AS
Søraas Ingeniør og Agentur AS
SåkorninVest Management A

T
T. Kverneland & Sønner AS
T.M. Oftedal HMS rådgivning AS
T.S. Maskin
Ta Tak ans
Takst Forum Rogaland
Talisman Energy Norge AS
Tampnet AS
Tananger Næringsforum
Tandberg ASA
TANGO Bar og Kjøkken
Tannlege Lærdal & Sander
Tannlegesenteret Madlagården
Tastarustå Byutvikling AS
Tau Næringsforening
TCI Coaching Institute
TDC
TDW Offshore Services
Team Trafikkskole AS
Tec Con AS
Techconsult
Technor Safe Ex AS
Teekay Shipping Norway AS
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Rådgiver

NESPRESSO Business Coffee 
Solutions
NETPOWER INT. AS
NetPrint Prosessen AS
NetPrint Stavanger AS
Network Norway AS
Nexen Exploration Norge AS
Next AS
NHF Region Sør Vest Norge
NHO Rogaland
Nike Konsult AS
Niscayah AS
NOFATEK
Nofima Norconserv AS
NOHA Norway AS
NoLimits as
Nor PR AS
NorAlarm as
Norcon A/S
Norconsult AS
NorDan AS
Nordan Consult AS
Nordbø Maskin AS
Nordea Stavanger
NORDICA AS
Nordisk Vannfres as
Nordsjørittet
Nordsjøvegen
Norem Baade  AS
NorEngros Emballasje Vest as
Norges Forskningsråd, 
Rogaland
Norges Ingeniørorganisasjon 
(NITO)
Norges Kokkemesteres 
Landsforening
Norges Kreative Fagskole
Norges Taxiforbund avd. 
Rogaland
Noroff Stavanger
Norprint Rotasjon AS
Norse Cutting & Abandonment 
AS
NorSea Group AS
Norsk Filmtrykk AS
Norsk Geologisk Forening
Norsk Helikopter AS
Norsk Industri Personell AS
Norsk Kontantservice AS 
Stavanger (NOKAS)
Norsk Kultur Reklame as
Norsk Lydinstitutt
Norsk Metallretur Stavanger as
Norsk Oljemuseum
Norsk Petroleumsforening
Norsk Stein a.s
Norsk Stål AS
Norsk Vind Energi AS
Norsk/Fransk Kultursenter
Norske AEDC AS
Norske Shell AS
NorStone
Nortrain - Norwegian Drilling 
Academy AS
NorTronic as
Nortura BA region vest
Norwegian Air Shuttle
Norwegian Contracting Center AS
Norwegian Energy Company 
ASA
Norwegian Oilfield Supply AS
Norwegian Petroleum 
Consultants (NPC)
Norwegian Safety Academy 
- NSA
NOSEFO Tau, Norsk Senter for 
offshore utdanning
Notabene Gardum
Nova-Print AS

NSB AS
NSL Gruppen A/S
Numara Software Nordic AS
NyGaard AS
Nyhetstjenester AS
Nyland Byggeadministrasjon AS
Nytt konserthus i Stavanger IKS
Næringsforeningen i Tromsø
Næringsforeningen i Trondheim 
- Mid-Norway Chamb
Næringslivets Hus ANS
Næringslivets Opplæringshus
Næringsrådet i Rogaland
Næringssjefen I Dalane
Nærlandsparken AS
NøkkelPersonell AS

O
O.C. Østraadt AS
Oberthur Technologies Norway 
Norsik AS
Ocean Rig ASA
Odim JMC AS
Offshore Media Group AS
Ogna Sveis AS
Oil Information AS
Oilfield Technology Group AS
Oktan Apropos
Olav Abrahamsen AS
Ole G. Nord-Varhaug & Co. AS
Ole Molaug Engineering AS
Ole S. Simonsen DA
Oleana
Olieselskabet AS
Oljeindustriens Landsforening, 
OLF
OMV  (Norge) AS
One Market
OniX as
Online Informasjons Systemer AS
Onninen AS
ONS Offshore Northern Seas 
Foundation
Opak AS
Ophus Prosjektadministrasjon
Optimera AS
Optimum AS
Optimum Production AS
Orangeriet AS
Orcus, Rogaland
Orkla Finans
Orstad Rådgivning AS
Osc. Rørtvedt
Oscar A. Gausel AS
Osjord AS
Oslo Handelskammer
OSM People AS
Ostehuset AS
Osv. Sivertsen AS
Otium Vest AS
Otra Norge
OTT Onsite Treatment 
Technologies
Otteren Firmagaver AS
Ottesen & Dreyer AS

P
P/M Norway AS
PAM AS
Panalpina AS
Pangeo Norse As
Papirfly
Paradis NæringsBygg AS
Pareto Securities AS
Park Inn Stavanger
Parker Maritime AS
PART AS
Partner Tre AS
Peak Well Solutions

Pearson Lugard AS
Peder Smedvig A/S
Pegasus Kontroll Rogaland AS
Pensjonister
Penta APM as
Personal Service Og Sikkerhet / 
(Consept Keeper)
Personalhuset
Personlige medlemmer
Petoro AS
Petro Marker AS
Petro-Canada Norge AS
Petroleumstilsynet
Petrolink
Petrolvalves AS
PetroManagement AS
PGNIG NORWAY AS
PI Intervention AS
Pleat AS
PNI Opplæringssenter 
Personell Norsk Industri -
PO Consulting AS
Poseidon Group AS
Positiv Opplæring AS
Posten Norge AS, Konsument
Pratt & Whitney Norway Engine 
Center
Prekubator AS
Premier Oil Norge
Presserv AS
Preus Frisør AS
PricewaterhouseCoopers AS
Printers AS
Pro & Contra AS
Pro Anno AS
Proactima As
Procom Venture AS
Proffice Rogaland AS
ProffPartner Stavanger Verktøy
ProfitBase
Profitek Stavanger AS
Progressus Management AS
ProJure Advokatfirma DA
Proplan AS
Proserv Group AS
Proserv Norge AS
ProsessPartner As
PROSO Concept Development
Protection Consulting (Pro Con)
Protector IP Consultants AS
PS-Selskapsutleie AS
PTC Petroleum Technology 
Company AS
Pump Tech AS
Pyramide AS
Pøbelprosjektet AS
Pöyry Energy AS

Q
QA Resources AS
Q-Meieriene AS
Quali Soft AS
Quality Airport Hotel Stavanger
Quality Hotel Residence AS
Quickflange AS

R
R & K Service AS
RadioSandnes AS
Radisson Blu Atlantic Hotel
Radon Kompetanse
Rafinett
Rafoss Eiendom AS
Ragnar Svensen AS
Rambøll Norge AS
RAMP
Ramsvig Handelsstad AS
Rana Handelskammer
Randaberg Handelsforening

Randaberg kommune
Randaberg Trykk AS
Ranso AS
Ranyard Maritime AS
Rasmussen Elektro AS
RB Management
Red Spider Technology
Redpill Linpro AS
Region Stavanger Ba
Reisemål Ryfylke AS
Relacom AS
Reload AS
Relocation Reianes & Sømme AS
Rema 1000 - Region Sør
Remora ASA
Rennesøy kommune
Renovasjonen IKS
Reslink AS
Resources Global Professionals
REstart NLP Partner AS
Revita Consulting AS
Rica Forum Hotel
Rieber Thorsen Buss og Last AS
Right Management Norway AS
RigNet AS
Ringnes AS, Tou Bryggeri
Risa AS
Risa Elektriske AS
Risavika Gas Centre DA
Risavika Havn AS
Risavika Havne-Service AS
RK Offshore AS
Roald Kristensen AS
RobotNorge AS
Rocksource
Rogaland Eksportutvikling AS
Rogaland Elektro AS
Rogaland Entreprenør AS
Rogaland Fiskesalgslag SL
Rogaland Fritidspark AS
Rogaland fylkeskommune
Rogaland Idrettskrets
Rogaland Kollektivtrafikk FKF
Rogaland Kunstmuseum
Rogaland Kurs og Kompetanse 
Senter
Rogaland Maler Og 
Byggtapetsermesterlaug
Rogaland Maritime Senter AS
Rogaland Pelsdyrforlag A/L
Rogaland Revisjon iks
Rogaland Røde Kors m/
Flekkefjord by
Rogaland Taxi AS
Rogaland Teater
Rogalands Avis AS
Rolfsen AS
ROM eiendom AS
Romsøes Conditori AS
Roxar Flow Measurement
RPT Gass A/S
Rubberstyle AS (Stavanger 
Gummi-industri)
RUFA Trading AS
Rumag Skilt og Reklame AS
Runestad Elektro AS
Ruukki
Ryfylke Aluminium AS
Ryfylke Friluftsråd
Ryfylke IKS
Ryfylke Livsgnist
Rygg Maskin AS
Rødknappen Barnehage
Rønning Elektro AS
Rør-Service a.s
Rørteknikk AS
Røysland Gaard

S
S. Risa AS
S.A.T.S Sandnes
Sagvaag Revisjon AS
Saipem SpA
Salon Services Norway
samarbeidspartner as
Sandnes Betong AS
Sandnes Boligbyggelag AS
Sandnes Brygge
Sandnes Havn KF
Sandnes kommune
Sandnes Kulturhus KF
Sandnes Pro-Service AS
Sandnes Sentrum AS
Sandnes Sparebank
Sandnes Taxisentral
Sandnes tomteselskap
Sandnesposten AS
Sandved Gartneri og 
Hagesenter AS
Sandvik AS
Sandvik Riser Technology AS
SAPIO AS
SAR AS
Sarpsborg Handelskammer
SAS Scandinavian Airlines 
Norge AS
SATS Treningsstudio Norge AS
Sauda Vekst AS
Scan Learn AS
Scan One AS
Scan Tech AS
Scana Industrier asa
Scana Steel Stavanger AS
ScanAviation A/S
Scandpower AS
Schlumberger Information 
Technology Services Norg
Schneider Electric (tidligere 
TAC)
Schou-Andreassen AS
Scomi Oiltools
Scouting as
Seabrokers AS
Seadrill ASA
SEAGEAR AS
SeaMetric International AS
SeaQiQ AS
Seawell Norge AS
SEB Kort AB Oslofilialen NUF
Securitas AS
Sekse & Hogstad AS
Sektor Kilden Drift AS
Semco Maritime AS
Senior Services AS
Senter for statlig økonomisty-
ring - SSØ
Senter For Tilpasset Opplæring 
AS
Sentrum Finansrådgivning AS
Serico Reklame AS
SF Kino Stavanger/Sandnes AS
SFF as
SG Finans AS
Siemens AS
Sig. Halvorsen AS
SIM Reklamebyrå AS
Simex AS
Simon Møkster Shipping AS
Simonsen Advokatfirma AD
Simtano AS
Simtronics ASA
Sinus as
Sirdalsferie AS
SiS-Studentsamskipnaden i 
Stavanger
Sivi Consult AS
Sivilarkitekt Askill Voll, MNAL.
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Muségaten Blomster
Museum Stavanger AS
Mx-Sport Randaberg
Myhre Rør AS
Myhregaarden Hotel
Møller Bil Sør-Rogaland AS
Måltidets Hus AS
NAF avd Stavanger og omegn
National Oilwell Varco
Natvigs Minde
NAV Rogaland
NaviCom AS
NCC (Region Nord/Vest Bygg Dk)
NCC Construction AS
NEAS ASA
NECON AS (Norwegian Engineering 
Consultants)
NELFO Sør-Rogaland
Nero Italian Dining
NESPRESSO Business Coffee Solutions
NETPOWER WEB SOLUTIONS AS
NetPrint Bryne AS
Netprint Norge AS
NetPrint Stavanger AS
Nettsenteret AS
New Deal Scandinavia AS
New Reach AS
Nexen Exploration Norge AS
Next AS
NHF Region Sør Vest Norge
NHO Rogaland
Nike Konsult AS
Niscayah AS
NLF Rogaland
Nodinah as
Nodland Rør AS
NOFATEK
Nofima AS
NOHA Norway AS
Nor Tronic as
NorAlarm as
Norcon A/S
Norconsult AS
NorDan AS
Nordan Consult AS
Nordbø Maskin AS
Nordea Bank Norge ASA
NORDICA AS
Nordisk Vannfres as
Nordsjørittet
Norem Baade AS
NorEngros, Kjosavik AS
Norges Ingeniørorganisasjon (NITO)
Norges Kokkemesteres Landsforening
Norges Kreative Fagskole
Norges Taxiforbund avd. Rogaland
Norisol Norge AS
Noroff Stavanger
Norprint Rotasjon AS
Norse Cutting & Abandonment AS
NorSea Group AS
Norsk Filmtrykk AS
Norsk Industri Personell AS
NORSK KONTANTHÅNDTERING AS, NOKAS
Norsk Lydinstitutt
Norsk Metallretur Stavanger as
Norsk Oljemuseum
Norsk Petroleumsforening
Norsk Selvhjelp
Norsk Stein a.s
Norsk Stål AS
Norsk Vind Energi AS
Norske AEDC AS
Norske Shell AS
NorStone

North Well Gefro AS
Nortrain - Norwegian Drilling 
Academy AS
Nortura SA
Norwegian Air Shuttle
Norwegian Contracting Center AS
Norwegian Energy Company ASA
Norwegian Oilfield Supply AS
Norwegian Petroleum Consultants (NPC)
NOSEFO Tau, Norsk Senter for off-
shore utdanning
Notabene Gardum
Notar – Stavanger 
Eiendomsformidling AS
Nova-Print AS
NSB AS
NSE Industry AS
Numara Software Nordic AS
NVC-Vakt & Sikringstjenester
NyGaard AS
Nyhetstjenester AS
Nyland Byggeadministrasjon AS
Nytt konserthus i Stavanger IKS
Næringsforeningen i 
Kristiansandsregionen
Næringsforeningen i Tromsøregionen
Næringsforeningen i Trondheim - 
Mid-Norway Chamb
Næringslivets Opplæringshus
Næringsrådet i Rogaland
NøkkelPersonell AS
O.C. Østraadt AS
O.Olsen & Co
Oberthur Technologies Norway AS
OBOS HETLAND
Ocean Rig AS
Offshore Media Group AS
Offshore Resource Group AS
Ogna Sveis AS
OHS - Occupational Hygiene Solutions AS
Oilfield Technology Group AS
Oktan Stavanger
Olav Abrahamsen AS
Olavstoppen AS
Ole G. Nord-Varhaug & Co. AS
Ole S. Simonsen DA
Oleana Stavanger AS
Olieselskabet AS
Oljeindustriens Landsforening, OLF
OMV  (Norge) AS
One Market
OneCo Solutins AS
OniX as
Online Informasjons Systemer AS
Onninen AS
ONS Offshore Northern Seas 
Foundation
Opak AS
Optimarin As
Optimera AS
Optimum ASA
Orstad Rådgivning AS
Osc. Rørtvedt
Osjord AS
Oslo Handelskammer
Ostehuset AS
Osv. Sivertsen AS
Otium AS
Otra Norge
OTT Onsite Treatment Technologies
Otteren Firmagaver AS
Ottesen & Dreyer AS
P/M Norway AS
PAM AS
Panalpina AS

Papirfly AS
Paradis NæringsBygg AS
Pareto Securities AS
Park Inn Stavanger
Parker Maritime AS
PART AS
Partner Tre AS
Partnerblikk AS
PC Akademiet
PEANUTS
Pearson Lugard AS
Pegasus Kontroll AS
Pensjonister
Pensjonskilden AS
Penta APM as
People4You
Personal Service Og Sikkerhet / 
(Consept Keeper)
Personlige medlemmer
Petoro AS
Petro Marker AS
Petroleum Technology Company AS (PTC)
Petrolink
Petrolvalves AS
PetroManagement AS
PGNIG NORWAY AS
Pipetech Well Services AS
PLANCKFILM
Plasti Dip Scandinavia AS
Pleat AS
Plenum Stavanger AS
PNI Opplæringssenter Personell Norsk 
Industri -
Poseidon Group AS
Positiv Opplæring AS
Posten Norge AS, Privat
Pratt & Whitney Norway Engine 
Center
Prekubator AS
Premier Oil Norge
Premiere Produkter AS
Presserv AS
PricewaterhouseCoopers AS (PWC)
Printers AS
Pro & Contra AS
Pro Anno AS
Proactima As
Procom Venture AS
Proffice Rogaland AS
ProfitBase
Progressus Management AS
ProJure Advokatfirma DA
Prokulde AS
Promenaden AS
ProNav AS
Proplan AS
ProsessPartner Management 
Consulting
Prosjektil AS
PROSO AS
Protection Consulting (Pro Con)
Protector IP Consultants AS
PS-Selskapsutleie AS
Pump Tech AS
Pyramide AS
Pøbelprosjektet AS
Pöyry Energy AS
QA Resources AS
Q-Meieriene AS
Quali Soft AS
Quality Airport Hotel Stavanger
Quality Hotel Residence AS
Quality Lab AS
Quickflange AS
RadioSandnes AS

Radisson Blu Atlantic Hotel Stavanger 
8485021
Rafinett
Ragnar Svensen AS
Rambøll Norge AS
RAMP
Ramsvig Handelsstad AS
Rana Næringsforening/ 
Handelskammer
Randaberg Bondelag
RANDABERG GROUP AS
Randaberg Handelsforening
Randaberg kommune
Randaberg Trykk AS
RANDSTAD PROFESSIONALS 
STAVANGER AS
Ranso AS
Rasmussen Elektro AS
Reaktor Sastre
Red Spider Technology
Redningsselskapets Lokallag
Redpill Linpro AS
Reelwell AS
Region Stavanger Ba
Reisemål Ryfylke AS
Relacom AS
Reload AS
Relocation.no AS
Rema 1000 - Region Sør
Remora ASA
Render AS
Rennesøy kommune
Renovasjonen IKS
Rica Air Port Hotel
Rica Forum Hotel
Right Management Norway AS
RigNet AS
Ringnes AS, Tou Bryggeri
Risa AS
Risa Elektriske AS
Risavika Gas Centre DA
Risavika Havn AS
RK Holding AS
RK Offshore AS
RK tekniske
RobotNorge AS
Rocksource
Rogaland Arbeiderparti
ROGALAND BEDRIFTSIDRETTSKRETS
Rogaland Bondelag
Rogaland Eksportutvikling AS
Rogaland Elektro AS
Rogaland Entreprenør AS
Rogaland Fiskesalgslag SL
Rogaland Fritidspark AS
Rogaland fylkeskommune
Rogaland Høyre
Rogaland Idrettskrets
Rogaland Kaffehus AS
Rogaland Kollektivtrafikk FKF
Rogaland Kurs og Kompetanse Senter
Rogaland Maler Og 
Byggtapetsermesterlaug
Rogaland Maritime Senter AS
Rogaland Pelsdyrforlag A/L
Rogaland Revisjon IKS
Rogaland Røde Kors m/Flekkefjord by
Rogaland sivilforsvarsdistrikt
Rogaland Taxi AS
Rogaland Teater
Rogalands Avis AS
Rolf Lycke AS
Rolfsen AS
Rolls Roys Marine AS
ROM eiendom AS

Romsøes Conditori AS
Roxar Flow Measurement
RPT Gass A/S
Rubberstyle AS
Rudolftoppen Security And 
Intelligence LTD
Rumag Skilt og Reklame AS
Runestad Elektro AS
Ryfylke Aluminium AS
Ryfylke Dampskibsselskap AS
Ryfylke Friluftsråd
Ryfylke IKS
Ryfylke Livsgnist
Ryfylkekokken AS
Rygg Maskin AS
Rødknappen Barnehage
Rønneberg Budservice
Rønning Elektro AS
Rør-Service a.s
Røysland Gaard
Rått & Råde
S. Risa AS
S.A.T.S Sandnes
Sagvaag Revisjon AS
Saipem SpA
Salon Services Norway
samarbeidspartner as
Samarbeidsutvikling Norge AS
SANDER & BÜCHNER ANS
Sandnes Betong AS
Sandnes Boligbyggelag AS
Sandnes Brygge
Sandnes Eiendom Invest AS
Sandnes Havn KF
Sandnes kommune
Sandnes Kulturhus KF
Sandnes Parkering AS
Sandnes Pro-Service AS
Sandnes Sentrum AS
Sandnes Sparebank
Sandnes tomteselskap
Sandnesposten AS
Sandved Gartneri og Hagesenter AS
Sandvik Riser Technology AS
Sandviks AS
SAPIO AS
SAR AS
Sarpsborg Handelskammer
SAS Scandinavian Airlines Norge AS
SATS Treningsstudio Norge AS
Sauda Vekst AS
Scale Eiendom AS
Scan Learn AS
Scan One AS
Scan Tech AS
Scana Industrier asa
Scana Steel Stavanger AS
Scandic Hotels
Schlumberger Information Solutions AS
Schou-Andreassen AS
Scomi Oiltools
Scouting as
ScreenCancer AS
Seabrokers AS
Seadrill ASA
SEAGEAR AS
SeaQiQ AS
SEB Kort AB Oslofilialen NUF
Securitas AS
Sekse & Hogstad AS
Sektor Eiendom AS
Sektor Kilden Drift AS
SemaGroup
Senior Services AS
Senter For Tilpasset Opplæring AS
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NPA
Sivilforsvarets Beredskaps- og 
kompetansesenter
SKAGEN AS
Skagen Brygge Hotell AS
Skagen Housing
Skagen44 AS
Skagenkaien Eiendom
Skanem  AS
Skangass AS
Skanska Bolig AS
Skanska Norge AS
Skanska Tekniske Entrepriser AS
Skape.no
Skiens Handelskammer
Skjæveland Cementstøperi AS
Skoleskipet GANN
Skretting AS
Slip AS
Slush Distribusjon AS
Smart Farm AS
Smart Hotel Holding
Smartseal AS
SMB Securities as
Smed T. Kristiansen AS
smi - human utvikling as
smi energi og miljø AS
Smith International Norway as
Smurfit Norpapp  AS
Småbedriftsforbundet
SOBRA
Sola Betong A.S.
Sola Golfklubb
Sola kommune
Sola Strand Hotel
Sola Videregående Skole
Solar Norge AS
Solastranden Golfklubb
SOLID Rekruttering
Solvang ASA
Sopihop AS
SPA Hotell Velvære
SpareBank 1 SR-Bank
Sparebank 1 SR-Finans
Sparebanken Vest
Spedpartner AS
Spenncon AS
Spesialtrykk AS
Spinn Sykkelshop
Spinnaker Alliance AS
Sponsorvekst As
Sporty Intersport AS
Spring Consulting AS
SR Shop Da
SR-Transport AS
St Olav Videregående Skole
St Svithun Hotell
St.Svithunsgt. 5 AS
STAB Stavanger annonsebyrå AS
Stabenfeldt AS
Stangeland Eiendom
Stangeland Mølle
STAR - Stavanger Rock
Star Tour AS
Stasa Eiendom AS
Statens Kartverk Sjø
Statens vegvesen
Statoil ASA
Statoil Norge AS
Stavanger Aftenblad ASA
Stavanger Bedriftshelsetjeneste 
AS
Stavanger Boligbyggelag
Stavanger Bygg AS
Stavanger Forum AS
Stavanger Forvaltning
Stavanger Installasjon AS
Stavanger Klima AS
Stavanger kommune

Stavanger Konserthus
Stavanger Legesenter
Stavanger Låseservice AS
Stavanger Museum
Stavanger Offshore Tekniske 
Skole - SOTS
Stavanger og Rogaland Høyre
Stavanger Optikk AS
Stavanger Parkeringsselskap KF
Stavanger Regnskap AS
Stavanger Securities AS
Stavanger Sentrum AS
Stavanger Smådyrklinikk AS
Stavanger Sport
Stavanger Symfoniorkester
Stavanger Travel AS
Stavanger Turistforening
Stavanger Universitetssjukehus
Stavanger2008
Stavangerregionen Havn IKS
Stavangerregionen Havnedrift 
A/S
Steen & Strøm Norge AS
Steen og Strøm Drift AS
STEINKOPF AS
Step Change Management AS
Sterling White Halibut AS
Stiftelsen Engøyholmen 
Kystkultursenter
Stiftelsen Internasjonalt Hus
Stiftelsen Kirkens Bymisjon 
Stavanger
Stiftelsen Psykiatrisk opplysning
Stiftelsen Solakonferansen
Stiftelsen Stavanger Ishall
Stiftelsen Utstein Kloster
Stiftelsen Veteranskibslaget 
Rogaland
StOr StudentOrganisasjonen
Storebrand
Storebrand, Privatmarked
Stortinget
Straen Interiør AS
Straen Sykepleiesenter AS
Strand kommune
Strong Nett as
Studenter
Styrbjørn AS
Ståle Mørch AS
Subsea 7
Suldal Næringshage
Suldal Utviklingsselskap AS
SV Betong AS
Svafas
Sven Kvia AS
Svendsen Eksos
Sverdrup Hanssen Spesialstål
SVIPP AS
Svithun Assuranse AS
Svithun Elektro AS
SWECO AS
Sydvest Film AS
Synapse AS
Synergi Services AS
Synergi Solutions AS
Synergia AS
Sysco AS
Systemair AS
Systor Vest AS
Søndenå’ blomster og hage-
senter  AS
Sønnico Installasjon AS
Sørbøgruppen AS
Sørco AS
Sør-Rogaland NLF
SørVest Elektro AS
Sør-Vest Reiser AS
Søraas Ingeniør og Agentur AS
SåkorninVest Management A

T
T. Kverneland & Sønner AS
T.M. Oftedal HMS rådgivning AS
T.S. Maskin
Ta Tak ans
Takst Forum Rogaland
Talisman Energy Norge AS
Tampnet AS
Tananger Næringsforum
Tandberg ASA
TANGO Bar og Kjøkken
Tannlege Lærdal & Sander
Tannlegesenteret Madlagården
Tastarustå Byutvikling AS
Tau Næringsforening
TCI Coaching Institute
TDC
TDW Offshore Services
Team Trafikkskole AS
Tec Con AS
Techconsult
Technor Safe Ex AS
Teekay Shipping Norway AS
TeFoRo Teknologiforum 
Rogaland
Tekna Stavanger avdeling
Teknologisk Institutt
Teksal Hineco AS
TeleComputing Norway AS
Telehuset AS
Telenor
Tell AS
Tellus Software AS
Temp-Team AS
Tenaris Global Services Norway 
AS
Tendenes as
Tengesdal Eiendom AS
Terminaldrift AS
TESS Stavanger
Tetra Technologies Norge
TGS-NOPEC Geophysical 
Company ASA
Th. Thormodsen jr. A/S
Thon Hotel Maritim
Thon Hotel Sandnes
Thoro BetoTech A/S
Thorsen, Wigestrand & Co DA
Thorstein Lund AS
Tide Reiser AS
Tide Sjø AS
Tieto
Tificate.Com
Time kommune
Tine Meieriet Sør
Tjelta Bolig
Tjelta Eiendom
TMS executive
Tollpost-Globe AS
Tomte Forvaltning AS
Tomteutvikling A/S
Tools Rogaland Jernvare AS
Top Temp bemanning 
Stavanger as
Tor Hodne Eftf. AS
Toralf Kaada Arkitekter AS
Tordinor Norge AS
Torger Svindland AS
Total E&P Norge AS
Tou Scene
Toyota Sørvest AS
TPM Team Scandinavia AS
Trallfa Industrier AS
Trallnor AS
Tranberg AS
Transit Art Spade
TranslatørXpress AS
Transport Pluss AS
Travel Retail Norway AS

Tre og Stål AS
Treprosjekt AS
Tribe AS
Trio Food Processing 
Machinery AS
Trio OilTec Services
Triomar AS
Troja Consulting
Trollberget AS
TrygVesta
TS Byggtjenester AS
TS Storkjøkken AS
TURAO AS
Tvedt Eiendom AS
Tveit & Hafnor
Tveit A/S
Tveteraas Eiendomsselskap AS
TVP mediasenter as

U
Uanz digitaltrykk AS
Ugland Construction AS
Ullandhaug invest AS
Ullandhaug Økologiske Gård
Umoe IKT AS
Underhaug Mek. AS
Ungt Entreprenørskap
Unison Elektro AS
Unitech Power Systems AS
UNITECH RESOURCES AS
Unitron AS
Universitetet i Stavanger (UiS)
UpSource Nordic AS
Urban Sjøfront AS
Utleiemegleren Stavanger AS
Utsikten Hotell
Utstein Kloster Hotell AS
Utvikling.org AS

V
Valberget Gull og Sølv
Varme & Bad
Varner Invest AS
Vasshus Entreprenør AS
Veidekke Eiendom AS
Velde Pukk
Velvære-Grossisten AS
VENI AS
Ventelo Stavanger
Veolia Transport Norge AS
Verdi Eiendomsmegling 
Stavanger AS
Verdispar Securities AS
Verdivekst Stavanger AS
Verico AS
Vest Bemanning AS
Vestad Lighting AS
Vestec AS
Vestre Plataa AS
Vestteknikk AS
Vetco Gray Scandinavia AS
Vex Global AS
VIA Travel
Vibemyr Bilverksted AS
Victoria Hotel AS
Vidy Reiser AS
Vierdal Advokatfirma AS
Viju Vest AS
Viking Fotball ASA
Viking Moorings
Vinjars AS
Visco AS
Visindi
Visma Ajourit AS
Visma Services Norge AS
VISTA AS
Viste & Sømme AS
Vital Forsikring ASA
VITO HELSE AS

Vitopan Engros AS
Vivaldi Personell Holding As
VJU As
Vågen Eiendomsforvaltning AS
Vågen Investering
Vågestykket AS
Vaaland Dampbakeri

W
Watech A/S
WATERLOGIC NORGE AS
Wave Energy AS
Wearhouse
Weatherford Laboratories
Weatherford Norge AS
WebSite AS
Webstep Stavanger as
Ween & Whitson Holding As
Weibull Rogaland AS
Well System Technology AS
Wellcem AS
Wellpro AS
Wepco AS
West Audio AS
West Communications AS
West Office AS
Westcap AS
Westco AS
WestControl As
Widerøe’s Flyveselskap AS
Wigestrand Forlag AS
Wiig Gartneri A/S
Wilberg AS
William Knudsen Trading AS
Willis
Wintershall Norge ASA
WoldCam AS
World Courier (Norway) AS
World Event AS
Wunderlich Securities AS
Wärtsilä
X
X-Partner Stavanger AS ( Xerox)
Xtra Rogaland
Y
Yachtsenteret AS
Yellow film &video produk-
sjon as
YIT AS
Z 
Ziebel A.S.

Ø
Øglænd System AS
Øgreid Eiendom AS
Økonomiplan AS
Østervåg Sko AS
Østraadt Rør AS
Øvstebø AS

Å
Ålesund Handelskammer
Ålgård’s Auto AS
Åmøy Fjordferie
Aanestad Engineering AS
Aarbakke As
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Harald Minge
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Prosjektrådgiver
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Prosjektrådgiver

NESPRESSO Business Coffee 
Solutions
NETPOWER INT. AS
NetPrint Prosessen AS
NetPrint Stavanger AS
Network Norway AS
Nexen Exploration Norge AS
Next AS
NHF Region Sør Vest Norge
NHO Rogaland
Nike Konsult AS
Niscayah AS
NOFATEK
Nofima Norconserv AS
NOHA Norway AS
NoLimits as
Nor PR AS
NorAlarm as
Norcon A/S
Norconsult AS
NorDan AS
Nordan Consult AS
Nordbø Maskin AS
Nordea Stavanger
NORDICA AS
Nordisk Vannfres as
Nordsjørittet
Nordsjøvegen
Norem Baade  AS
NorEngros Emballasje Vest as
Norges Forskningsråd, 
Rogaland
Norges Ingeniørorganisasjon 
(NITO)
Norges Kokkemesteres 
Landsforening
Norges Kreative Fagskole
Norges Taxiforbund avd. 
Rogaland
Noroff Stavanger
Norprint Rotasjon AS
Norse Cutting & Abandonment 
AS
NorSea Group AS
Norsk Filmtrykk AS
Norsk Geologisk Forening
Norsk Helikopter AS
Norsk Industri Personell AS
Norsk Kontantservice AS 
Stavanger (NOKAS)
Norsk Kultur Reklame as
Norsk Lydinstitutt
Norsk Metallretur Stavanger as
Norsk Oljemuseum
Norsk Petroleumsforening
Norsk Stein a.s
Norsk Stål AS
Norsk Vind Energi AS
Norsk/Fransk Kultursenter
Norske AEDC AS
Norske Shell AS
NorStone
Nortrain - Norwegian Drilling 
Academy AS
NorTronic as
Nortura BA region vest
Norwegian Air Shuttle
Norwegian Contracting Center AS
Norwegian Energy Company 
ASA
Norwegian Oilfield Supply AS
Norwegian Petroleum 
Consultants (NPC)
Norwegian Safety Academy 
- NSA
NOSEFO Tau, Norsk Senter for 
offshore utdanning
Notabene Gardum
Nova-Print AS

NSB AS
NSL Gruppen A/S
Numara Software Nordic AS
NyGaard AS
Nyhetstjenester AS
Nyland Byggeadministrasjon AS
Nytt konserthus i Stavanger IKS
Næringsforeningen i Tromsø
Næringsforeningen i Trondheim 
- Mid-Norway Chamb
Næringslivets Hus ANS
Næringslivets Opplæringshus
Næringsrådet i Rogaland
Næringssjefen I Dalane
Nærlandsparken AS
NøkkelPersonell AS

O
O.C. Østraadt AS
Oberthur Technologies Norway 
Norsik AS
Ocean Rig ASA
Odim JMC AS
Offshore Media Group AS
Ogna Sveis AS
Oil Information AS
Oilfield Technology Group AS
Oktan Apropos
Olav Abrahamsen AS
Ole G. Nord-Varhaug & Co. AS
Ole Molaug Engineering AS
Ole S. Simonsen DA
Oleana
Olieselskabet AS
Oljeindustriens Landsforening, 
OLF
OMV  (Norge) AS
One Market
OniX as
Online Informasjons Systemer AS
Onninen AS
ONS Offshore Northern Seas 
Foundation
Opak AS
Ophus Prosjektadministrasjon
Optimera AS
Optimum AS
Optimum Production AS
Orangeriet AS
Orcus, Rogaland
Orkla Finans
Orstad Rådgivning AS
Osc. Rørtvedt
Oscar A. Gausel AS
Osjord AS
Oslo Handelskammer
OSM People AS
Ostehuset AS
Osv. Sivertsen AS
Otium Vest AS
Otra Norge
OTT Onsite Treatment 
Technologies
Otteren Firmagaver AS
Ottesen & Dreyer AS

P
P/M Norway AS
PAM AS
Panalpina AS
Pangeo Norse As
Papirfly
Paradis NæringsBygg AS
Pareto Securities AS
Park Inn Stavanger
Parker Maritime AS
PART AS
Partner Tre AS
Peak Well Solutions

Pearson Lugard AS
Peder Smedvig A/S
Pegasus Kontroll Rogaland AS
Pensjonister
Penta APM as
Personal Service Og Sikkerhet / 
(Consept Keeper)
Personalhuset
Personlige medlemmer
Petoro AS
Petro Marker AS
Petro-Canada Norge AS
Petroleumstilsynet
Petrolink
Petrolvalves AS
PetroManagement AS
PGNIG NORWAY AS
PI Intervention AS
Pleat AS
PNI Opplæringssenter 
Personell Norsk Industri -
PO Consulting AS
Poseidon Group AS
Positiv Opplæring AS
Posten Norge AS, Konsument
Pratt & Whitney Norway Engine 
Center
Prekubator AS
Premier Oil Norge
Presserv AS
Preus Frisør AS
PricewaterhouseCoopers AS
Printers AS
Pro & Contra AS
Pro Anno AS
Proactima As
Procom Venture AS
Proffice Rogaland AS
ProffPartner Stavanger Verktøy
ProfitBase
Profitek Stavanger AS
Progressus Management AS
ProJure Advokatfirma DA
Proplan AS
Proserv Group AS
Proserv Norge AS
ProsessPartner As
PROSO Concept Development
Protection Consulting (Pro Con)
Protector IP Consultants AS
PS-Selskapsutleie AS
PTC Petroleum Technology 
Company AS
Pump Tech AS
Pyramide AS
Pøbelprosjektet AS
Pöyry Energy AS

Q
QA Resources AS
Q-Meieriene AS
Quali Soft AS
Quality Airport Hotel Stavanger
Quality Hotel Residence AS
Quickflange AS

R
R & K Service AS
RadioSandnes AS
Radisson Blu Atlantic Hotel
Radon Kompetanse
Rafinett
Rafoss Eiendom AS
Ragnar Svensen AS
Rambøll Norge AS
RAMP
Ramsvig Handelsstad AS
Rana Handelskammer
Randaberg Handelsforening

Randaberg kommune
Randaberg Trykk AS
Ranso AS
Ranyard Maritime AS
Rasmussen Elektro AS
RB Management
Red Spider Technology
Redpill Linpro AS
Region Stavanger Ba
Reisemål Ryfylke AS
Relacom AS
Reload AS
Relocation Reianes & Sømme AS
Rema 1000 - Region Sør
Remora ASA
Rennesøy kommune
Renovasjonen IKS
Reslink AS
Resources Global Professionals
REstart NLP Partner AS
Revita Consulting AS
Rica Forum Hotel
Rieber Thorsen Buss og Last AS
Right Management Norway AS
RigNet AS
Ringnes AS, Tou Bryggeri
Risa AS
Risa Elektriske AS
Risavika Gas Centre DA
Risavika Havn AS
Risavika Havne-Service AS
RK Offshore AS
Roald Kristensen AS
RobotNorge AS
Rocksource
Rogaland Eksportutvikling AS
Rogaland Elektro AS
Rogaland Entreprenør AS
Rogaland Fiskesalgslag SL
Rogaland Fritidspark AS
Rogaland fylkeskommune
Rogaland Idrettskrets
Rogaland Kollektivtrafikk FKF
Rogaland Kunstmuseum
Rogaland Kurs og Kompetanse 
Senter
Rogaland Maler Og 
Byggtapetsermesterlaug
Rogaland Maritime Senter AS
Rogaland Pelsdyrforlag A/L
Rogaland Revisjon iks
Rogaland Røde Kors m/
Flekkefjord by
Rogaland Taxi AS
Rogaland Teater
Rogalands Avis AS
Rolfsen AS
ROM eiendom AS
Romsøes Conditori AS
Roxar Flow Measurement
RPT Gass A/S
Rubberstyle AS (Stavanger 
Gummi-industri)
RUFA Trading AS
Rumag Skilt og Reklame AS
Runestad Elektro AS
Ruukki
Ryfylke Aluminium AS
Ryfylke Friluftsråd
Ryfylke IKS
Ryfylke Livsgnist
Rygg Maskin AS
Rødknappen Barnehage
Rønning Elektro AS
Rør-Service a.s
Rørteknikk AS
Røysland Gaard

S
S. Risa AS
S.A.T.S Sandnes
Sagvaag Revisjon AS
Saipem SpA
Salon Services Norway
samarbeidspartner as
Sandnes Betong AS
Sandnes Boligbyggelag AS
Sandnes Brygge
Sandnes Havn KF
Sandnes kommune
Sandnes Kulturhus KF
Sandnes Pro-Service AS
Sandnes Sentrum AS
Sandnes Sparebank
Sandnes Taxisentral
Sandnes tomteselskap
Sandnesposten AS
Sandved Gartneri og 
Hagesenter AS
Sandvik AS
Sandvik Riser Technology AS
SAPIO AS
SAR AS
Sarpsborg Handelskammer
SAS Scandinavian Airlines 
Norge AS
SATS Treningsstudio Norge AS
Sauda Vekst AS
Scan Learn AS
Scan One AS
Scan Tech AS
Scana Industrier asa
Scana Steel Stavanger AS
ScanAviation A/S
Scandpower AS
Schlumberger Information 
Technology Services Norg
Schneider Electric (tidligere 
TAC)
Schou-Andreassen AS
Scomi Oiltools
Scouting as
Seabrokers AS
Seadrill ASA
SEAGEAR AS
SeaMetric International AS
SeaQiQ AS
Seawell Norge AS
SEB Kort AB Oslofilialen NUF
Securitas AS
Sekse & Hogstad AS
Sektor Kilden Drift AS
Semco Maritime AS
Senior Services AS
Senter for statlig økonomisty-
ring - SSØ
Senter For Tilpasset Opplæring 
AS
Sentrum Finansrådgivning AS
Serico Reklame AS
SF Kino Stavanger/Sandnes AS
SFF as
SG Finans AS
Siemens AS
Sig. Halvorsen AS
SIM Reklamebyrå AS
Simex AS
Simon Møkster Shipping AS
Simonsen Advokatfirma AD
Simtano AS
Simtronics ASA
Sinus as
Sirdalsferie AS
SiS-Studentsamskipnaden i 
Stavanger
Sivi Consult AS
Sivilarkitekt Askill Voll, MNAL.
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Elisabet Stana
Regnskaps- og 

økonomi-ansvarlig

NPA
Sivilforsvarets Beredskaps- og 
kompetansesenter
SKAGEN AS
Skagen Brygge Hotell AS
Skagen Housing
Skagen44 AS
Skagenkaien Eiendom
Skanem  AS
Skangass AS
Skanska Bolig AS
Skanska Norge AS
Skanska Tekniske Entrepriser AS
Skape.no
Skiens Handelskammer
Skjæveland Cementstøperi AS
Skoleskipet GANN
Skretting AS
Slip AS
Slush Distribusjon AS
Smart Farm AS
Smart Hotel Holding
Smartseal AS
SMB Securities as
Smed T. Kristiansen AS
smi - human utvikling as
smi energi og miljø AS
Smith International Norway as
Smurfit Norpapp  AS
Småbedriftsforbundet
SOBRA
Sola Betong A.S.
Sola Golfklubb
Sola kommune
Sola Strand Hotel
Sola Videregående Skole
Solar Norge AS
Solastranden Golfklubb
SOLID Rekruttering
Solvang ASA
Sopihop AS
SPA Hotell Velvære
SpareBank 1 SR-Bank
Sparebank 1 SR-Finans
Sparebanken Vest
Spedpartner AS
Spenncon AS
Spesialtrykk AS
Spinn Sykkelshop
Spinnaker Alliance AS
Sponsorvekst As
Sporty Intersport AS
Spring Consulting AS
SR Shop Da
SR-Transport AS
St Olav Videregående Skole
St Svithun Hotell
St.Svithunsgt. 5 AS
STAB Stavanger annonsebyrå AS
Stabenfeldt AS
Stangeland Eiendom
Stangeland Mølle
STAR - Stavanger Rock
Star Tour AS
Stasa Eiendom AS
Statens Kartverk Sjø
Statens vegvesen
Statoil ASA
Statoil Norge AS
Stavanger Aftenblad ASA
Stavanger Bedriftshelsetjeneste 
AS
Stavanger Boligbyggelag
Stavanger Bygg AS
Stavanger Forum AS
Stavanger Forvaltning
Stavanger Installasjon AS
Stavanger Klima AS
Stavanger kommune

Stavanger Konserthus
Stavanger Legesenter
Stavanger Låseservice AS
Stavanger Museum
Stavanger Offshore Tekniske 
Skole - SOTS
Stavanger og Rogaland Høyre
Stavanger Optikk AS
Stavanger Parkeringsselskap KF
Stavanger Regnskap AS
Stavanger Securities AS
Stavanger Sentrum AS
Stavanger Smådyrklinikk AS
Stavanger Sport
Stavanger Symfoniorkester
Stavanger Travel AS
Stavanger Turistforening
Stavanger Universitetssjukehus
Stavanger2008
Stavangerregionen Havn IKS
Stavangerregionen Havnedrift 
A/S
Steen & Strøm Norge AS
Steen og Strøm Drift AS
STEINKOPF AS
Step Change Management AS
Sterling White Halibut AS
Stiftelsen Engøyholmen 
Kystkultursenter
Stiftelsen Internasjonalt Hus
Stiftelsen Kirkens Bymisjon 
Stavanger
Stiftelsen Psykiatrisk opplysning
Stiftelsen Solakonferansen
Stiftelsen Stavanger Ishall
Stiftelsen Utstein Kloster
Stiftelsen Veteranskibslaget 
Rogaland
StOr StudentOrganisasjonen
Storebrand
Storebrand, Privatmarked
Stortinget
Straen Interiør AS
Straen Sykepleiesenter AS
Strand kommune
Strong Nett as
Studenter
Styrbjørn AS
Ståle Mørch AS
Subsea 7
Suldal Næringshage
Suldal Utviklingsselskap AS
SV Betong AS
Svafas
Sven Kvia AS
Svendsen Eksos
Sverdrup Hanssen Spesialstål
SVIPP AS
Svithun Assuranse AS
Svithun Elektro AS
SWECO AS
Sydvest Film AS
Synapse AS
Synergi Services AS
Synergi Solutions AS
Synergia AS
Sysco AS
Systemair AS
Systor Vest AS
Søndenå’ blomster og hage-
senter  AS
Sønnico Installasjon AS
Sørbøgruppen AS
Sørco AS
Sør-Rogaland NLF
SørVest Elektro AS
Sør-Vest Reiser AS
Søraas Ingeniør og Agentur AS
SåkorninVest Management A

T
T. Kverneland & Sønner AS
T.M. Oftedal HMS rådgivning AS
T.S. Maskin
Ta Tak ans
Takst Forum Rogaland
Talisman Energy Norge AS
Tampnet AS
Tananger Næringsforum
Tandberg ASA
TANGO Bar og Kjøkken
Tannlege Lærdal & Sander
Tannlegesenteret Madlagården
Tastarustå Byutvikling AS
Tau Næringsforening
TCI Coaching Institute
TDC
TDW Offshore Services
Team Trafikkskole AS
Tec Con AS
Techconsult
Technor Safe Ex AS
Teekay Shipping Norway AS
TeFoRo Teknologiforum 
Rogaland
Tekna Stavanger avdeling
Teknologisk Institutt
Teksal Hineco AS
TeleComputing Norway AS
Telehuset AS
Telenor
Tell AS
Tellus Software AS
Temp-Team AS
Tenaris Global Services Norway 
AS
Tendenes as
Tengesdal Eiendom AS
Terminaldrift AS
TESS Stavanger
Tetra Technologies Norge
TGS-NOPEC Geophysical 
Company ASA
Th. Thormodsen jr. A/S
Thon Hotel Maritim
Thon Hotel Sandnes
Thoro BetoTech A/S
Thorsen, Wigestrand & Co DA
Thorstein Lund AS
Tide Reiser AS
Tide Sjø AS
Tieto
Tificate.Com
Time kommune
Tine Meieriet Sør
Tjelta Bolig
Tjelta Eiendom
TMS executive
Tollpost-Globe AS
Tomte Forvaltning AS
Tomteutvikling A/S
Tools Rogaland Jernvare AS
Top Temp bemanning 
Stavanger as
Tor Hodne Eftf. AS
Toralf Kaada Arkitekter AS
Tordinor Norge AS
Torger Svindland AS
Total E&P Norge AS
Tou Scene
Toyota Sørvest AS
TPM Team Scandinavia AS
Trallfa Industrier AS
Trallnor AS
Tranberg AS
Transit Art Spade
TranslatørXpress AS
Transport Pluss AS
Travel Retail Norway AS

Tre og Stål AS
Treprosjekt AS
Tribe AS
Trio Food Processing 
Machinery AS
Trio OilTec Services
Triomar AS
Troja Consulting
Trollberget AS
TrygVesta
TS Byggtjenester AS
TS Storkjøkken AS
TURAO AS
Tvedt Eiendom AS
Tveit & Hafnor
Tveit A/S
Tveteraas Eiendomsselskap AS
TVP mediasenter as

U
Uanz digitaltrykk AS
Ugland Construction AS
Ullandhaug invest AS
Ullandhaug Økologiske Gård
Umoe IKT AS
Underhaug Mek. AS
Ungt Entreprenørskap
Unison Elektro AS
Unitech Power Systems AS
UNITECH RESOURCES AS
Unitron AS
Universitetet i Stavanger (UiS)
UpSource Nordic AS
Urban Sjøfront AS
Utleiemegleren Stavanger AS
Utsikten Hotell
Utstein Kloster Hotell AS
Utvikling.org AS

V
Valberget Gull og Sølv
Varme & Bad
Varner Invest AS
Vasshus Entreprenør AS
Veidekke Eiendom AS
Velde Pukk
Velvære-Grossisten AS
VENI AS
Ventelo Stavanger
Veolia Transport Norge AS
Verdi Eiendomsmegling 
Stavanger AS
Verdispar Securities AS
Verdivekst Stavanger AS
Verico AS
Vest Bemanning AS
Vestad Lighting AS
Vestec AS
Vestre Plataa AS
Vestteknikk AS
Vetco Gray Scandinavia AS
Vex Global AS
VIA Travel
Vibemyr Bilverksted AS
Victoria Hotel AS
Vidy Reiser AS
Vierdal Advokatfirma AS
Viju Vest AS
Viking Fotball ASA
Viking Moorings
Vinjars AS
Visco AS
Visindi
Visma Ajourit AS
Visma Services Norge AS
VISTA AS
Viste & Sømme AS
Vital Forsikring ASA
VITO HELSE AS

Vitopan Engros AS
Vivaldi Personell Holding As
VJU As
Vågen Eiendomsforvaltning AS
Vågen Investering
Vågestykket AS
Vaaland Dampbakeri

W
Watech A/S
WATERLOGIC NORGE AS
Wave Energy AS
Wearhouse
Weatherford Laboratories
Weatherford Norge AS
WebSite AS
Webstep Stavanger as
Ween & Whitson Holding As
Weibull Rogaland AS
Well System Technology AS
Wellcem AS
Wellpro AS
Wepco AS
West Audio AS
West Communications AS
West Office AS
Westcap AS
Westco AS
WestControl As
Widerøe’s Flyveselskap AS
Wigestrand Forlag AS
Wiig Gartneri A/S
Wilberg AS
William Knudsen Trading AS
Willis
Wintershall Norge ASA
WoldCam AS
World Courier (Norway) AS
World Event AS
Wunderlich Securities AS
Wärtsilä
X
X-Partner Stavanger AS ( Xerox)
Xtra Rogaland
Y
Yachtsenteret AS
Yellow film &video produk-
sjon as
YIT AS
Z 
Ziebel A.S.

Ø
Øglænd System AS
Øgreid Eiendom AS
Økonomiplan AS
Østervåg Sko AS
Østraadt Rør AS
Øvstebø AS

Å
Ålesund Handelskammer
Ålgård’s Auto AS
Åmøy Fjordferie
Aanestad Engineering AS
Aarbakke As
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T
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Sepas Rogaland
Serico Reklame AS
SF Kino Stavanger/Sandnes AS
SFF as
SG Finans AS
Sharecat Solutions AS
Siemens AS
Sig. Halvorsen AS
Simex AS
Simon Møkster Shipping AS
SIMONSEN Advokatfirma DA
Sinus as
Sirdalsferie AS
SiS-Studentsamskipnaden i Stavanger
Sivilarkitekt Askill Voll, MNAL.NPA
SixSides As
SKAGEN AS
Skagen Brygge Hotell AS
Skagen Housing
Skagen44 AS
Skagenkaien Eiendom
Skanem  AS
Skangass AS
Skanska Bolig AS
Skanska Norge AS
Skape.no
Skiens Handelskammer
Skjæveland Cementstøperi AS
Skoleskipet GANN
Skovly Engros AS
Skretting AS
Slip AS
Smart Farm AS
Smart Hotel Holding
Smart Installations AS
Smartseal AS
SMB Securities as
Smed T. Kristiansen AS
Smedvig Eiendom AS
smi - human utvikling as
smi energi og miljø AS
Smurfit Norpapp  AS
Småbedriftsforbundet
SOBRA
Sodexo Remote Sites Norway AS
Sogndalstrand Kulturhotell
Sokndal kommune
Sokndal Næringsforening
Sola Betong A.S.
Sola kommune
Sola Strand Hotel
Sola Videregående Skole
SOLID Rekruttering
Solvang ASA
Sopihop AS
Southwest Air & Sea AS
SPA Hotell Velvære
SpareBank 1 SR-Bank
Sparebank 1 SR-Finans
Sparebanken Vest
Spektor
Spenncon AS
Spesialtrykk AS
Spinn Sykkelshop
Spinnaker Alliance AS
Sporty Intersport AS
SR Shop Da
SR Transport AS
SRC STILLAS &RIGGECOMPANIET AS
St Olav Videregående Skole
St Svithun Hotell
St.Svithunsgt. 5 AS
STAB Stavanger annonsebyrå AS
Stabenfeldt AS
Stangeland Eiendom

Stangeland Mølle
STAR - Stavanger Rock
Stasa Eiendom AS
Stasjonen Eiendom AS
Statens Kartverk Sjø
Statens vegvesen
Statoil ASA
Statoil Norge AS
Stavanger Aftenblad ASA
Stavanger Bedriftshelsetjeneste AS
Stavanger Boligbyggelag
Stavanger Bygg AS
Stavanger Drift AS
Stavanger Forum AS
Stavanger Forvaltning
Stavanger Idrettsklinikk AS
Stavanger Installasjon AS
Stavanger Klima AS
Stavanger kommune
Stavanger Konserthus IKS
Stavanger Legesenter
Stavanger Offshore Tekniske Skole - SOTS
Stavanger OMI
Stavanger Optikk AS
Stavanger Parkeringsselskap KF
Stavanger Securities AS
Stavanger Sentrum AS
Stavanger Sport
Stavanger Symfoniorkester
Stavanger Turistforening
Stavanger Universitetssjukehus
Stavanger Varmesenter
Stavangerregionen Havn IKS
Stavangerregionen Havnedrift A/S
Steen & Strøm Eiendomsforvaltning AS
STEINKOPF AS
Step Change Management AS
Sterling White Halibut AS
Stiftelsen Internasjonalt Hus
Stiftelsen Kirkens Bymisjon Stavanger
Stiftelsen Psykiatrisk opplysning
Stiftelsen Solakonferansen
Stiftelsen Stavanger Ishall
Stiftelsen Utstein Kloster
Stiftelsen Veteranskibslaget Rogaland
STOLT BOLIG AS
StOr StudentOrganisasjonen
Storebrand
Stortinget
Straen Sykepleiesenter AS
Strand kommune
Stream AS
Strong Nett as
Studenter
Styrbjørn Property
Ståle Mørch AS
Sub Sea Services AS
Subsea 7
Suldal Vekst AS
Sumergo DA
Suncor Energy Norge AS
SV Betong AS
Svafas
Sven Kvia AS
Svendsen Eksos
Sverdrup Hanssen Spesialstål
SVIPP AS
Svithun Assuranse AS
Svithun Elektro AS
SWECO AS
Swire Oilfield Services AS
Sykkel AS
Synapse AS
Synergi Services AS
Synergi Solutions AS

Synergia AS
Sysco AS
System Og Sikkerhet AS
Systemair AS
Systor Vest AS
Sølvberget KF
Sønnico Innstallasjon Avd. Egersund
Sønnico Installasjon AS
Søraas Ingeniør og Agentur AS
Sørbø Gruppen AS
Sørmarka Flerbrukshall IKS
SørVest Elektro AS
Sør-Vest Reiser AS
T. Kverneland & Sønner AS
T.Stangeland Maskin
Takst Forum Rogaland
Talisman Energy Norge AS
Tampnet AS
Tananger Næringsforum
TANGO Bar og Kjøkken
Tau Næringsforening
TCI Coaching Institute
TDC AS
TDW Offshore Services
TEAM Relocations AS
Tec Con AS
Techconsult
Teekay Shipping Norway AS
TeFoRo Teknologiforum Rogaland
Tekna Stavanger avdeling
Teknisk Ukeblad Media AS
Teknologisk Institutt
TeleComputing Norway AS
Telehuset Stavanger
Telenor Norge AS - Bedrift
Telenor Telehuset AS
Telering Bedrift ITALE Stavanger
Tell AS
Tellus Software AS
Temp-Team AS
Tenaris Global Services Norway AS
Tendenes as
Tengesdal Holding AS
Terminaldrift AS
Tesco Corporation (Norway)AS
Tess Egersund AS
Tess Rogaland AS
TESS VEST AS
Tetra Technologies Norge
TGS-NOPEC Geophysical Company ASA
Th. Thormodsen jr. A/S
Thon Hotel Maritim
THON HOTELLBYGG AS
Thoro BetoTech A/S
Thorstein Lund AS
Tide ASA
TIETO NORWAY
Time kommune
Tine Meieriet Sør
Titania AS
Tjelta AS
Tjelta Bolig
TMS executive
Todnem AS
Tollpost-Globe AS
Tomte Forvaltning AS
Tomteutvikling AS
Tools Vest AS
Top Temp bemanning as, avd. 
Stavanger
top-team as
Tor Hodne Eftf. AS
Toralf Kaada Arkitekter AS
Tordinor Norge AS
Tores Rammeverkssted AS

Torger Svindland AS
Torstein Kilhavn AS
Total E&P Norge AS
Tou Scene
Toyota Sørvest AS
TPM Team Scandinavia AS
Trafikksikkerhetshallen
Trallfa Capital AS
Tranberg AS
Transit Art Space
TranslatørXpress AS
Transport Pluss AS
Trappefabrikken Helvig & Skaara
Travel Retail Norway AS
Travelnet Stavanger AS
Tre og Stål AS
Tribe AS
Trio Food Processing Machinery AS
Trio OilTec Services
Triomar AS
Trivselsagentene
Trollberget AS
Trucknor Rogaland AS
Tryg Forsikring
TS Byggtjenester AS
TS Storkjøkken AS
TSMG
TURAO AS
TV Vest AS
Tvedt Eiendom AS
Tveit & Hafnor
Tveteraas Eiendomsselskap AS
TVP mediasenter as
Uanz digitaltrykk AS
Ugland Construction AS
Ullandhaug invest AS
Umoe IKT AS
Underhaug AS
Ungt Entreprenørskap
Unified Security AS
Uninor AS
Unison Elektro AS
Unitech Power Systems AS
UNITECH RESOURCES AS
Unitron AS
Universitetet i Stavanger (UiS)
UpSource Nordic AS
Urban Sjøfront AS
Utleiemegleren Stavanger AS
Utsikten Hotell
Utstein Kloster Hotell AS
Utvikling.org AS
Vaagen AS
Vaaland dampbakeri & Conditori AS
Valberget Gull og Sølv
Varme & Bad
Vasshus Entreprenør AS
Veidekke Eiendom AS
Velde Pukk
Velvære-Grossisten AS
Ventelo Stavanger
Verdi Eiendomsmegling Stavanger AS
Verico AS
Vest Bemanning AS
Vestad Lighting AS
Vestec AS
Vestteknikk AS
Vetco Gray Scandinavia AS
Vex Global AS avd Stavanger 
Bemanning og rekrutt
VIA Travel Egersund
VIA Travel Norge
Victoria Hotel AS
VIDY REISER REISEBYRÅ
Vierdal Advokatfirma AS

Viju Norge AS
Vikeså Glassindustri As
Viking Fotball ASA
Viking Moorings Norge AS
Visco Computer Graphics AS
Visindi
Visma Ajourit AS
Visma Services Norge AS
VISTA AS
Viste & Sømme AS
VITO HELSE AS
Vivaldi Personell Holding As
VJU As
Watech A/S
WATERLOGIC NORGE AS
Wearhouse
Weatherford Laboratories
Weatherford Norge AS
WebSite AS
Webstep Stavanger as
Weibull AS, Avd. Rogaland
Well Innovation AS
Well Innovation Products AS
Well System Technology AS
Wellcem AS
Wepco AS
West Audio AS
West Communications AS
West Office AS
Westcap AS
Westco AS
Westcon Yard AS
WestControl As
Widerøe’s Flyveselskap AS
Wigestrand Forlag AS
Wilberg AS
William Knudsen Trading AS
Willis
WindFlip AS
Wintershall Norge ASA
Woldcam AS
Workshop Busservice AS
World Courier (Norway) AS
World Event AS
Wunderlich Securities AS
Wärtsilä
Xina AS
X-Partner Stavanger AS
Xtra Rogaland
Yellow film &video produksjon as
YIT AS
Yonc Technologies as
Ziebel A.S.
Zirkel AS
Øglænd System AS
Øgreid Eiendom AS
Økonomiplan AS
Øster Hus
Østervåg Sko AS
Østraadt Rør AS
Øvstebø Eiendom AS
Øyane Sykehjem
Ålesund Handelsforening
Ålgård Handelsforening
Ålgård Landbrukssenter AS
Ålgård’s Auto AS
Åmøy Fjordferie



Forus Næringspark er en av de største i sitt slag i Norge. 
Den ligger sentralt til i grenselandet mellom kommunene 
Stavanger, Sandnes og Sola. Ved de 2 335 bedriftene i 
området har nærmere 35 000 mennesker sitt daglige arbeid.
Forus er stedet for et allsidig næringsliv. Olje og gass, 
høyteknologi, leverandørbedrifter, industri og produksjon – 
her finnes det meste. I tillegg kommer handel, god mat og 
drikke, alt det som gir gode opplevelser. 
Næringsparken på Forus er regionens ledende utvikler av 
næringstomter.
Har du planene, vil vi bidra til å skape mulighetene!
 
www.forus.no
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Styret i foreningen: Sissel Medby (styreleder), John Lunde 
(nestleder), Ragne Kristin Farmen, Magnus Skretting, Svein 
Oskar Nuland, Kari Kastmann, Tønnes Helge Kverneland, 
Bernt Arne Breistein, Helmer Steinsvåg, Nina Lie (vara), Odd 
B. Skjærseth (vara).

Valgkomité: Siri Skaar Stornes (leder), Rasmus Kvassheim, 
Rune Hognestad, Ådne Berge, Harald Sig. Pedersen, Ragny 
Bergesen.

Kontrollkomité: John Avaldsnes (leder), Sigrun Sagedahl, 
Harald Sig. Pedersen.

Ressursgruppene
Ressursgruppene er interne kompetanseorgan i 
Næringsforeningen. Gruppene fungerer som nettverk, råd-
givere og initiativtakere innen sine bransjer og geografiske 
områder.
Se www.rosenkilden.no for mer informasjon.

• Varehandel 
• Tilrettelagt arbeid 
• Sandnes 
• Jæren
• Ryfylke 
• Risavika
• Forus
• Norskamerikanske forbindelser 
• Strategisk ledelse og kompetanse 
• Kultur og næringsliv 
• Kapitalforvaltning 
• Internasjonalisering 
• IKT 
• Entreprenørskap
• Energi 
• Den grønne landsbyen 
• Bygg og anlegg 
• Mat
• Dalane
• Gjesdal
• Fornybar energi

Andre interne styringsorgan
• Juryen for Årets bedrift 
• Juryen for Kompetansedelingsprisen

Eksterne styrer
Næringsforeningen er representert i følgende eksterne styrer:

• Stiftelsen Stavanger Forum 
• Haukelivegen AS 
• Norsk-amerikansk Handelskammer (AmCham)
• Næringslivsgruppen for vare- og serviceleveranser 
• Hermetikkmuseets råd 
• Rosenkildehuset AS 
• Motorvegen E39 Rogaland AS 
• Stavanger Sentrum (STAS) AS 
• Sandnes Pro-Service AS 
• Jæren Industripartner 
• Kontrollutvalget for bevillingssaker (Sandnes kommune) 
• Tall Ships Race 
• Krafttak Ryfast AS 
• Kyststamvegen Stavanger-Bergen AS 
• Stiftelsen for Anvendt Finans (SAFI)
• Stiftelsen Arbeid og Kultur
• Stiftelsen Stavanger Børs
• ONS Festivalkomité
• Stavanger Forum
• Region Stavanger
• Arkeologisk Museum

Sekretariat
Næringsforeningen i Stavanger-regionen har sekretariat for 
følgene organisasjoner:
• Krafttak Ryfast AS
• Kyststamvegen Stavanger-Bergen AS 
• Stiftelsen Teknologiforum Rogaland 
• Stiftelsen Stavanger Børs
• Motorvegen E39 Rogaland AS

Næringsforeningens nettverk
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Næringsforeningen i Stavanger-regionen er engasjert i en rekke styringsorgan, 
prosjekt- og ressursgrupper internt og eksternt. Her har du oversikten.

Forus Næringspark er en av de største i sitt slag i Norge. 
Den ligger sentralt til i grenselandet mellom kommunene 
Stavanger, Sandnes og Sola. Ved de 2 335 bedriftene i 
området har nærmere 35 000 mennesker sitt daglige arbeid.
Forus er stedet for et allsidig næringsliv. Olje og gass, 
høyteknologi, leverandørbedrifter, industri og produksjon – 
her finnes det meste. I tillegg kommer handel, god mat og 
drikke, alt det som gir gode opplevelser. 
Næringsparken på Forus er regionens ledende utvikler av 
næringstomter.
Har du planene, vil vi bidra til å skape mulighetene!
 
www.forus.no
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Ressursgruppen for Bygg og anlegg
Ressursgruppen for Bygg og Anlegg har fokus på utfordringene  
i byggebransjen og den posisjonen byggebransjen bør ha. Ressurs-
gruppen arrangerer blant annet Byggebørsen og Boligkonferansen. 
I 2010 startet ressursgruppen et prosjekt for å bedre prosessene 
ved utbygging og ikke minst legge til rette for et godt samarbeid 
mellom bransjen og politikerne i kommunene i Stavanger-regionen. 
Det ble gjennomført en undersøkelse blant bransje og kommune 
som resulterte i en rekke tiltak til forbedring. En oppfølgning er blitt 
gjort og resultatene av denne legges fram i mars 2012.  

Ressursgruppen for Energi
I løpet av 2011 har det vært mye debatt om rammevilkårene for olje- 
og gassindustrien. Dette har preget aktiviteten i Ressursgruppen 
for Energi. Gruppen har hatt et særlig sterkt fokus på arbeidet med 
å påvirke innholdet i regjeringens petroleumsmelding som ble lagt 
fram i juni. Stortingsmeldingen fikk gjennomgående en positiv mot-
takelse i næringen. Fjoråret var i tillegg preget av flere store, nye 
oljefunn med Johan Sverdrup like utenfor kysten av Stavanger som 
det desidert største. Også nye funn i Barentshavet har bidratt til 
at optimismen i bransjen har vært stor, og at stadig mer fokus har 
vært rettet mot å skaffe tilstrekkelig kompetent arbeidskraft. 

Ressursgruppen for Forus
Ressursgruppen for Forus ble re-etablert i 2010, og hadde et aktivt 
år også i 2011. Det ble blant annet arrangert et svært godt Forus-
møte i mai. Gruppen har i særlig grad jobbet med spørsmål knyttet 
til infrastruktur, eiendomsutvikling og vilkårene for varehandelen  
i Forus-området.

Ressursgruppen for Entreprenørskap.
Ressursgruppen for Gründere har endret navn til Ressursgruppen 
for Entreprenørskap. I 2011 har gruppen hatt et særskilt fokus på 
rammevilkårene for gründere og entreprenører. Det har vært et 
særskilt fokus på å identifisere faktorer som virker hemmende på 
entreprenørskap, og å fremme tiltak mot dette. Gruppen har et tett 
og godt samarbeid med det offentlige virkemiddelapparatet, og da 
særlig Innovasjon Norge og Skape.no.

Ressursgruppen for IKT
Ressursgruppen for IKT startet opp februar 2002 og har som mål 
å øke synligheten av IKT-bransjen. Gruppen har arrangert work-
shops for å få fram gode arbeids- og fokusområder for gruppen. 
Medlemmene i gruppen er et tverrsnitt av bransjen.

Ressursgruppen for Internasjonalisering
Gruppen har fokus på utfordringene knyttet til internasjonalt arbeid 
og å synliggjøre aktører og kompetanse vi har i regionen.  Ressurs-
gruppens medlemmer representerer ulike aktører i næringslivet, 
det offentlige og det konsulære korps.  Internasjonalt arbeid gjelder 
både utenlandske selskap som har spørsmål knyttet til vår region, 
og det å bistå norske selskap som arbeider med eksport. 

Ressursgruppen for Kapitalforvaltning
Gruppen startet opp i august 2001 og har en bred sammensetning  
av kapitalmiljøet i regionen. Gruppen arrangerer hvert år 
”Aksjeåret” primo januar med over hundre deltakere samt en rekke 
andre medlemsmøter med fokus på kapitalforvaltning. Aksjeåret 
2011 foregikk 6. januar med fullsatt sal på Rosenkildeloftet med 

Ressursgruppen for Den grønne landsby har fokus på verdiskapning i Randaberg 
og hvordan Randaberg skal settes på kartet. Kjetil Bang-Olsen (f.v.), Brit Jane 
Tolås, Helge Todnem, Anne Berit Berge Ims, Jan Harestad, Mette Hagen, Bent 
Bergesen og Ketil Helgevold er med i gruppen.

Næringsforeningen jobber aktivt for å skape nettverk. 
Ressursgruppene bygger nettverk som styrker og profi-
lerer ulike bransjer, innsatsområder eller lokale områ-
der. Arbeidet skal ta utgangspunkt i næringsforeningens 
strategier og innsatsområder. Ressursgruppene fungerer 
som et råd og har en veiledende og idéskapende funk-
sjon overfor administrasjon og styre. I 2011 var 20 res-
sursgrupper i arbeid. Størrelsen på ressursgruppene er 
rundt ti medlemmer. Gruppene er satt sammen så faglig 
bredt som mulig innen sitt område. Administrasjonen i 
Næringsforeningen stiller med en representant i hver 
ressursgruppe for å koordinere gruppenes arbeid.

Ressursgruppene har følgende mandat:
•	 Sette søkelys på utfordringer i sin bransje
•	 Arrangere minst to gruppemøter i året
•	 Melde inn tema/ideer til Aktivitetsplanen i Næringsforeningen
•	 Ressursgruppene står fritt til å komme med innspill til 
	 seminarer, konferanser, næringslivsdelegasjoner, politiske 
	 kontakter osv. som måtte fremme Næringsforeningens 
	 målsetting om å skape en attraktiv region.
•	 Ressursgruppene oppfordres til å komme med saker til 
	 administrasjon og styre
•	 Komme med innspill til Næringsforeningens hjemmesider, 
	 rosenkilden.no og næringslivsmagasinet Rosenkilden.

Oppsummering av ressursgruppenes arbeid:

Stort engasjement 
i ressursgruppene



Kristoffer Stensrud og Peter Hermanrud som foredragsholdere. 
4. april inviterte ressursgruppen sammen med Teatret og BI til 
Enron-forestilling med paneldebatt fra scenen etter forestillingen. 
«Vekstselskaper i Rogaland» 20. mai i regi av ressursgruppen og 
DNB var vellykket med fullsatt Rosenkildeloft (140 deltakere).  

«Rogaland på børs» ble arrangert for 7. gang den 7. september 
i Stavanger Forum. Over 300 deltakere var ny rekord. Både børs-
direktøren og konsernsjefen i DNB stod på listen over foredrags-
holdere. De 15 børsnoterte selskapene ga presentasjoner i paral-
lellseminarer etter en flott lunsj. 

Ressursgruppen for Kultur og Næringsliv
Gruppen startet opp på nyåret 2002 og har som mål å være en bro-
bygger mellom kulturlivet og næringslivet. Det er fokus på god dia-
log mellom de to forskjellige miljøene i gruppen. Ressursgruppen 
har arrangert tre ”KulturBørser”. Hovedmålet for ressursgrup-
pen er at kultur og næring skal øke sin verdiskapning gjennom 
samhandling og kompetanse. Ressursgruppen har satt fokus på 
aktuelle tema for gir faglig kompetanse, nettverk og inspirerende 
foredrag og spilt inn gode case til Rosenkilden.

Ressursgruppen for Mat
Gruppen startet opp i 2011 og skal være en viktig nettverksarena for 
diskusjon av felles utfordringer for bransjen. Måltidsfokus er viktig, 
og det å få forståelse for at alle ledd i verdikjeden er viktig og leder 
til måltidet. Fokus fra “Matfatet Jæren” til “Matfatet Rogaland”. 
Ressursgruppen er en god støttespiller og rådgiver til Det Norske 
Måltid. 

Ressursgruppen for Strategisk ledelse og 
kompetanse
Ressursgruppen for læring og kompetanse og ressursgruppen  
for Strategi & HR slo seg sammen i april 2009. Ressursgruppen  
har siden hatt fokus på å bidra til lærings- og kompetanse- 
nettverk og tok blant annet initiativ til å opprette Kompetanse-
delingsprisen. Hensikten med prisen er å stimulere til deling 
av kompetanse/læring både eksternt og internt samt synlig-
gjøre Næringsforeningens fokus på Stavanger-regionen som 
en kompetanseregion. Ressursgruppens formål er å gi inn-
spill og bidra innenfor strategisk ledelse, HR og kompetanse til 
Næringsforeningens medlemmer samt å tilføre impulser og dele 
erfaringer som motiverer gruppens medlemmer.

Ressursgruppen for Norsk-Amerikanske/Canadiske 
forbindelser (NORAM)
Gruppen er sammensatt av personer som representerer interesser  
i USA og Canada.  Den tidligere Orion stiftelsen for Norsk-
Amerikansk samarbeid er også en del av ressursgruppen. Gruppen 
har et bredt interesseområde og arbeider med prosjekt som er av 
felles interesse både innenfor medisin, miljø, teknologi,  undervis-
ning og et godt samarbeid med det diplomatiske korps og Chamber 
of Commerce i USA og Canada.

Ressursgruppen for Den Grønne Landsby
Gruppen har fokus på verdiskapning i Randaberg og hvordan  
Randaberg skal settes på kartet. Hovedsaker har vært Mekjarvik-
området, næringsarealer i kommunen, utviklingspotensialet 
i landbruket og arbeidet med E 39 og Transportkorridor Vest. 
Ressursgruppen var også i 2011 sentral i arbeidet med å kåre Årets 
bedrift i Randaberg. Denne gang var det Rygg Maskin som svært så 
velfortjent kunne innkassere prisen.

Ressursgruppen for Risavika
Ressursgruppen ble opprettet i februar 2006 og skal skape for-
ståelse for verdiskapning i Risavika og betydningen som regio-
nal/nasjonal næringsklynge. Ressursgruppen har arrangert 
Risavikadagen med fokus på transportløsninger i området. Gruppen 
har også vært bidragsyter til flere høringsuttalelser i aktuelle saker. 
I 2011 har gruppen jobbet særlig intenst og systematisk for  

å fremme den kritisk viktige Transportkorridor Vest med mål om  
å få denne omtalt i neste Nasjonal Transportplan. 

Ressursgruppen for Ryfylke 
Ressursgruppen for Ryfylke består av medlemmer fra næringsliv, 
forvaltning og ulike næringsforeninger og har fokus på å gjenopp-
dage Ryfylke og få fram engasjement i næringslivet. Gruppen har 
hatt et aktivt år i 2011. Arbeidet med å sikre framdriften i Ryfast og 
annen infrastruktur, tilrettelegging for nye nærings- og boligområ-
der og tilgang på kompetent arbeidskraft har vært saker som har 
stått høyt på agendaen i 2011. 

Ressursgruppen Sandnes og Jæren
Ressursgruppen startet opp i 2002 og var ment å ivareta gamle 
Sandnes Næringsforenings interesser. Gruppen er bredt sammen-
satt fra Jæren til Sandnes. Ressursgruppen har i 2011 hoved-
sakelig jobbet med infrastruktur og næringsarealer, og har vært 
med på å gi innspill til flere høringsuttalelser som er sendt fra 
Næringsforeningen. Fra 2012 av ble denne ressursgruppen delt i to, 
én for Sandnes og én for Jæren.

Ressursgruppen for Varehandel
Ressursgruppen ble etablert i februar 2011 og har hatt fokus på 
rekruttering og utvikling av varehandel i regionen. Gruppen har 
arrangert møte rundt varehandelsrapporten og arrangerer årlig 
Kick Off for varehandelsbransjen.

Ressursgruppen for tilrettelagt arbeid
Ressursgruppen ble formelt etablert i oktober 2005. Medlemmene 
er representanter fra bedrifter som jobber med og for mennesker 
med en yrkeshemming og andre som har en tilknytning til dette. 
Målet for gruppen arbeid er å synliggjøre den ressurs disse bedrift-
ene er i det regionale arbeidslivet.

Ressursgruppen for Dalane
Gruppen ble etablert i 2010 og nådde sitt mål om 80 medlemmer  
i Dalane. Johan Aakre er prosjektleder med kontorplass i Egersund. 
De fleste i bransjen og alle hjørnesteinsbedrifter er representert 
i gruppen, som samarbeider godt med øvrige organisasjoner i 
distriktet. Kommunikasjon, næringsområder og strategi for distrik-
tet i forhold til resten av Rogaland er sentralt i gruppens arbeid. 
Ressursgruppen har også markert seg med regelmessige talk-
showmøter for Næringslivet i Dalane.

Ressursgruppen for Gjesdal
Gruppen ble etabler i 2010 og er en bredt sammensatt gruppe fra 
ulike næringer. Gruppen jobber strategisk, og har lykkes med å få 
på plass en egen næringssjef i Gjesdal kommune. Hovedmålet for 
gruppens arbeid er bedret infrastruktur, dialog med offentlige myn-
digheter, bedret tjenestetilbud og identitetsbygging.

Ressursgruppen for fornybar energi
Med utgangspunkt i den eksisterende ressursgruppen for energi, 
ble det i 2011 foretatt en deling med påfølgende etablering av en 
egen ressursgruppe for fornybar energi. Den bredt sammensatte 
gruppen har jobbet aktivt i siste halvdel av 2011. Realisering av 
visjonen om Stavanger-regionen som «Europas grønne batteri», 
rammevilkår for fornybar energi, energiøkonomisering og «elektri-
fisering» av blant annet transportsektoren har vært viktige saker for 
gruppen i 2011.
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I løpet av 2011 har 106 nye personer del-
tatt på heldagskurset Area Orientation 
Program, i tillegg til 90 personer i skred-
dersydde kurs avholdt hos bedriftene 
eller på kveldstid. Fokus i alle kurs er 
livskvalitet i Rogaland med utgangspunkt 
i natur, kultur, transport, idrett, trafikk-
sikkerhet, innkjøp og særtrekk for øvrig 
ved regionen. Målsettingen er å gjøre 
etableringen i Rogaland så enkel, trygg 
og effektiv som mulig - for bedriften, 
medarbeiderne og deres familier. 

INN legger stort vekt på å dele infor-
masjon om hva regionen har å tilby, og 
har gitt ut 11 månedlige nyhetsbrev på 
engelsk hvor vi i hovedsak beskriver akti-
viteter i regionen i kommende måned. 

Hensikten er at leserne skal få kjennskap 
til lokale aktiviteter innen kultur, kunst 
og idrett, og dermed få lyst til å ta del i 
hva regionen har å tilby.

INN har avholdt til sammen 50 arran-
gement i 2011 med til sammen 1600 del-
takere. Det er arrangert 24 faglige semi-
nar på kveldstid, 13 seminarer på dagtid 
for ledsagere og 13 turer (helg/ kveld).    
I gjennomsnitt har vi hatt 32 deltakere 
pr samling.  I 2011 har mange av de nye 
som er rekruttert til regionen flyttet hit 
med ledsager. Det er en viktig oppgave 
å bistå ledsagerne med kunnskap om de 
regionale mulighetene, inkl. språk opp-
læring , for at de også skal komme ut  
i arbeidslivet. 

INN har et nært samarbeid med språk- 
leverandører, offentlige myndigheter 
(politi, NAV, kommunene, skattekontoret,  
tollvesenet og arbeidstilsynet), 
Relocation, banker, internasjonale skoler, 
religiøse møtesteder, eiendomsbransjen, 
Stavanger Turistforening, Røde kors, 
PWC, idrett og kulturliv. 

INN tilbyr også en ”Helpline” hvor nye 
arbeidstakere og deres familier kan stille 
spørsmål av alle slag. Dette er et tilbud 
som blir satt stor pris på, og vi har daglig 
telefoner, e-poster og besøk ved kontoret.  
Brukerne gir uttrykk for at de setter pris 
på å ha et sted å henvende seg.  

Det rekrutteres til 
regionen som aldri før

INN-tjenestene i Rogaland ønsker stadig nye internasjonale arbeids-
takere velkommen til regionen. Arbeidsmarkedet i Norge var meget godt  
i 2011, og kompetanse hentes særlig innen ingeniørfagene og IKT. 

Dayanna Ritter og Wee Malin var to av deltakerne på INN-kursene i 2011. Her sammen med Inger Tone Ødegård (t.h.) fra Næringsforeningen.
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Aksjeåret 2011
Dette er et møte som har utviklet til et «must» for alle som har 
ambisjoner om å følge aksjemarkedet tett, og for alle som vil ha 
et kvalifisert grunnlag for spå hvordan det kommende aksjeåret 
vil utvikle seg. Parhestene Kristoffer Stensrud fra SKAGEN Kon-
Tiki  og Peter Hermanrud fra First Securities  ga som alltid inn-
siktsfulle analyser til et fullsatt møteloft i Rosenkildehuset.

Byggebørsen
Byggebørsen er også et av møtene våre som alltid er omgitt 
av stor interesse. Dette er et arrangement som på mange vis 
fungerer som et temperaturmål for bygge- og anleggsbransjen. 
Stemningen under Byggebørsen 2011 var naturlig nok preget 
av det generelle bildet i bransjen: Høy aktivitet, spennende pro-
sjektplaner og betydelig optimisme var hovedbudskapet til inn-
lederne fra kommuner, fylkeskommune og bransjen selv.

Et inkluderende arbeidsliv
Blant Næringsforeningens medlemmer i både privat og 
offentlig virksomhet er det et sterkt engasjement for inklu-
dering i arbeidslivet. Dette var temaet for et møte som 
Næringsforeningen i mars arrangerte i samarbeid med 
Rogaland Fylkeskommune. Møtet var et ledd i dialogen mel-
lom fylkeskommunen og næringslivet i forbindelse med opp-
følgingen av Regionalplanen for et inkluderende samfunn. 
Foredragsholdere som professor Per Fugelli, vinmonopoldirek-
tør Kai Henriksen og SFF-grunder Tore Christiansen bidro til et 
svært godt møte.

Hva skjer på Forus?
Forus-møtet i april hadde i 2011 undertittelen «Det koker på 
Forus». Møtet var sterkt preget av det økonomiske høytrykket 
som ligger over hele regionen. IKEA er blant dem som ønsker 
å investere i nye bygg på Forus, og deres mye omtalte rundans 
med planmyndighetene ble viet oppmerksomhet i møtet. Den 
kraftige veksten som dette viktige næringsområdet opplever 
er positiv, men gir stadig nye utfordringer. En av de største 
består i at infrastrukturen i og rundt Forus ikke holder tritt 
med veksten, slik at køene vokser og tidstapet for næringslivet 
blir større. Dette er problemstillinger som sentrale politikere 
som (daværende) ordførerkandidater Christine Sagen Helgø og 
Cecilie Bjelland, samt Sandnes-politikeren Olaf Birkeland ble 
utfordret på.  

Rogalands framtid som energifylke 
Fjoråret utviklet seg til å bli et usedvanlig viktig og positivt år 
for oljeindustrien. Regjeringens lenge etterlyste petroleums-
melding ble lagt fram, og denne ble positivt mottatt i næringen. 
Meldingen var hovedtema da olje- og energiminister Ola Borten 
Moe besøkte Rosenkildehuset i september. En offensiv statsråd 
opplevde nok at han kom til egne, da han møtte en stor og opti-
mistisk forsamling oljefolk som var mer enn beredt til å ta fatt 
på nye utfordringer i både eksisterende og nye felt på sokkelen.

Risavikadagen
Risavika er et av landets raskest voksende næringsområder, 
og den maritime energi- og miljøklyngen i området blir stadig 
sterkere. Risavikadagen har derfor utviklet seg til å bli en vik-
tig møteplass for næringsliv og beslutningstakere. I 2011 var 
møtet sterkt preget av behovet for tempo i utbyggingen av ny 
infrastruktur. Framtidig vekst i Risavika vil være helt avhengig 
av et kraftig løft i infrastrukturen. I denne sammenhengen er 
det kritisk at Transportkorridor Vest blir realisert, og at dette 
prosjektet blir omtalt i neste Nasjonal transportplan som skal 
vedtas av Stortinget i 2013. Realisering av TKV var hovedsaken 
under Risavikadagen 2011.

Lederskolen
Lederskolen har utviklet seg til å bli en møteserie som svært 
mange i både privat og offentlig virksomhet finner verdifull. 
De månedlige møtene har tidsaktuelle temaer og svært kom-
petente foredragsholdere. Ett av mange eksempler på dette 
opplevde vi da psykolog og arbeidslivskonsulent Cecilie Schou 
Andreassen i november foreleste om arbeidsnarkomani. 

Kvinneplassen 
Næringsforeningen dro i gang Kvinneplassen 13. mai, en ny 
arena for næringskvinner. Humordronningen Linn Skåber kom 
til åpningen, og dro fullt hus på BI. Kvinneplassen blir arrang-
ert to ganger i året med foredragsholdere på topp nasjonalt 
nivå, spennende lokale kvinner og med nettverksbygging som 
hovedingredienser. Næringsforeningen legger listen høyt og vil 
motivere til karriere og lederskap, med gode eksempler og med 
en frisk og humørfylt stemning. KPMG er Næringsforeningens 
samarbeidspartner i denne satsingen. Tilbakemeldingene fra 
deltakerne tyder på at det er stor interesse for denne typen  
satsing, og antall deltakere i seg selv det beste skussmålet.

Møteåret 2011
Det å avvikle aktuelle, nyttige og dagsordensettende møter inngår i kjernevirksomheten for Nærings-
foreningen. Også i 2011 arrangerte vi, på egen hånd og sammen med ulike samarbeidspartnere, et 
betydelig antall møter, konferanser og seminarer. Variasjonen var stor og møteserien strakk seg fra 
Aksjeåret, Byggebørsen og Inkluderende arbeidsliv, til Rogalands framtid som energifylke, Risavikadagen 
og Lederskolen. Totalt ble det arrangert 76 møter og medlemsarrangementer med et totalt antall delta-
kere på 8207. Det gir et snitt på 108 personer per møte.

Trond-Viggo Torgersen samlet fullt hus på Kommunikasjonsdagen, som arran-
geres to ganger årlig i samarbeid med Sparebanken Vest.

Oljedirektør 
Bente Nyland 
ga en status 
for petrole-
umsnæringen 
de kommende 
årene på 
Sokkelåret. 
Foto: Egil 
Hollund



Næringsforeningen driver kontinuerlig fram ulike prosjekter 
som skal bidra til å videreutvikle næringslivet i regionen. 
Prosjektene kan være av ulik varighet og omfang, men har til 
felles at de er rettet inn mot områdene der det finnes et sær-
lig stort potensial, eller mot områder der utfordringene er 
spesielt store. 

Næringsforeningen satt i 2011 i førersetet for følgende prosjekter:

•	 Det norske måltid
•	 Plan- og byggesaksprosjektet
•	 Hele Rogaland leser
•	 Sykkelløftet
•	 EUREM

Det Norske Måltid
Det var Næringsforeningen i Stavanger-regionen som i 2008 tok  
initiativet til prosjektet Det Norske Måltid. Målet er å synliggjøre 
lokale og regionale råvarer, og derigjennom styrke primær-
næringene og foredlingsbedriftene innen norsk matproduksjon.  
Stiftelsen Norsk Matkultur med Harald Osa i spissen er mat- 
faglig koordinator og fra 2011 medeier sammen med Nærings-
foreningen. I 2011 ble Det Norske Måltid også en tv-serie med 
Arne Hjeltnes og Heine Totland som programledere. Formålet 

med tv-serien er å formidle matglede og kunnskap om norsk mat  
til hele Norges befolkning. Flere enn 100.000 har sett tv-serien.

Visjon: Det Norske Måltid viser vei til det norske matfatet!
I 2011 var hele 49 produkter nominert til Det Norske Måltid. 

Fem næringsforeninger og fem personer med solid matfaglig 
tyngde fikk i oppgave å sette sammen hver sin regionsjury og 
sammen har de nominert ti produkter fra hver sin region. 

I forbindelse med finalen i Det Norske Måltid i Stavanger 10. 
desember 2011 inviterte Stiftelsen Norsk Matkultur i samarbeid 
med Måltidets Hus, NCE Culinology og Næringsforeningen i 
Stavanger-regionen til fagkonferanse. Konferansen samlet 230 
deltakere og skulle være en attraktiv møteplass for produsen-
ter, varehandel, restauratører, kokker, reiselivsaktører, organi-
sasjoner og forvaltning. 

Festmiddagen i Stavanger Forum på kvelden samlet over 1200  
middagsgjester som fikk servert en fireretters meny basert på  
nominerte produkter. En rekke priser ble delt ut i de ulike kate- 
goriene, og Ingrid Espelid Hovig fikk den gjeveste: Årets Hederspris.

Hele rogaland leser
For fjerde år på rad inviterte prosjektet Hele Rogaland leser fyl-
ket til et felles leseprosjekt. Prosjektet er et samarbeid mellom 
Sølvberget, Stavanger kulturhus, Rogaland fylkeskommune, LO 
Rogaland og Næringsforeningen i Stavanger-regionen.

Næringsforeningens prosj ekter i 2011

Matlaget Vestpå vant Det Norske Måltid og bestod av Bodil Fjellestad fra Gloppen Hotell, Morten Sjøvik fra Preikestolen Fjellstue og Simon Nesse Økland fra Salmon 
Brands. Her intervjues de av programleder Arne Hjeltnes.
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For 2011 valgte juryen ut fotograf, illustratør, tegneserieskaper  
og barnebokforfatter Lene Ask fra Stavanger sin debut som tegne- 
serieskaper, Hitler, Jesus og farfar fra 2006.

Utdelingen av 50.000 gratisbøker startet 17. september like 
før litteraturfestivalen Kapittel startet. 

Plan- og byggesaksprosjektet
Næringsforeningen startet i 2010 et prosjekt for å undersøke hvilke  
erfaringer eiendomsutviklerne, konsulentselskapene og bygge-
firmaene hadde med behandlingen av plansaker i kommunene, og  
ikke minst forsøke å komme i dialog med kommunene for å gjøre  
prosessene og samarbeidet så godt som mulig. Undersøkelsen 
avdekket sprikende praksis, dårlig informasjon og for lang saks- 
behandlingstid. Noe av det som bransjen mente måtte bli bedre  
var kommunikasjon under saksbehandlingsprosessen, tydeligere  
markering av tidsfrister, overholdelse av tidsfrister, utbyggings-
avtale burde følge reguleringsprosessen og utbygger måtte kunne  
få se innstillinger og gjennomføre kurante korreksjoner i forkant 
av politisk behandling – for å nevne noe. I etterkant ble det satt i 
gang et betydelig arbeid i flere kommuner, og Næringsforeningen 
og bransjen bidro i en rekke forum og arbeidsgrupper i den 
sammenheng. I slutten av 2011 ble det tatt initiativ til å gjennom- 
føre undersøkelsen på ny. Resultatet av denne ble presen-
tert i mars 2012, og viste betydelig framgang på de fleste 
områder.

175-årsjubileum
Næringsforeningen i 
Stavanger-regionen markerte 
sitt 175 år i 2011 med eget 
Rosenkildennummer, stor jubi-
leumsfest og flott jubileumsbok. 
Boka har fått undertittelen Et fyr-
tårn for fellesskapet og er skrevet 
av dr. philos. og tidligere statsarki-
var Hans Eyvind Ness forsknings-
sjef Martin Gjelsvik ved IRiS har 

skrevet den delen av boka som omhandler de 25 bedriftene som 
har vært kåret til Årets Bedrift.

Den 26. november 2011 var 350 gjester på jubileumsfesten 
hvor to statsråder, ordførere og næringslivsledere fikk servert 
mat og underholdning fra regionen.

Sykkelløftet
Målet med Sykkelløftet er å motivere arbeidstakere i bedrif-
tene i regionen til å sykle til jobb minst en dag i uken slik at 
andelen jobbreiser på sykkel kommer opp i rundt 20 prosent. 
Hensikten med dette er å fremme sykkelen som et enestående 
framkomstmiddel i en region med korte avstander og gunstig 
klima. Gevinsten er reduserte bilkøer, bedre helse gjennom økt 
aktivitet og redusert miljøutslipp. Prosjektperioden er 2011-
2013, med mulighet for forlengelse. Prosjekteiere er Rogaland 
fylkeskommune, Statens vegvesen region vest, Stavanger kom-
mune, Sandnes kommune og Næringsforeningen i Stavanger-
regionen. Sykkelløftet er basert på at næringslivet og det offent-
lige samarbeider om en viktig regional utfordring: Byområdet 
på Nord-Jæren er et av landets sterkeste vekstområder med en 
tilsvarende økning i transportbehovet. Ut fra et trafikkavviklings- 
og miljøaspekt er det nødvendig at en vesentlig del av det økte 
transportbehovet løses med miljøvennlige transportformer. Økt 
sykkeltrafikk vil her være et vesentlig bidrag. Prosjekteierne 
har derfor gått sammen om et prosjekt for å øke jobbsyklingen 
i regionen. Beregninger viser at om man sykler seks måneder i 
året og bruker bil seks måneder, så er summen av utslipp min-
dre enn om man reiser kollektivt hele året.

Ved utgangen av 2011 var 95 deltakende bedrifter med til 
sammen 1.438 deltakere som hadde syklet 723.465 km. Dette 
tilsvarer 90.400 færre bilturer og en bilkø på 678 km.

Næringsforeningens prosj ekter i 2011

Næringsforeningen feiret 175-årsjubileum i november med 350 gjester i Stavanger Forum.

Sykkelløftet engasjerer. Her er Rune Bråten fra Statoil, Monica 
Johansen fra Stavanger kommune, Vibeke Hop fra SUS, Anne Sviland 
fra Sandnes kommune, Åsne Nord-Varhaug fra Rogaland fylkeskom-
mune, Jan Erik Eriksen fra Halliburton, Amanda Moller fra Shell, 
Anne-Trine Benjaminsen fra Aker Solutions, Brit Broberg fra Laerdal 
Medical og Helmer Berre, prosjektleder i Sykkelløftet.



ÅRETS BEDRIFT 2011: 

IKM

ÅRETS BEDRIFT RANDABERG 2011: Rygg Maskin

KOMPETANSEDELINGSPRISEN 2010: BP Norge
For fire år siden hadde Ressursgruppen 
for strategisk ledelse og kompetanse et 
prosjekt som resulterte i en rapport om 
kompetansesikring. Som en oppfølging 
av dette arbeidet, ble det satt opp en pris 
for kompetansedeling. De foregående år 
gikk AS Norske Shell, Skretting AS og 
Rogaland Kurs- og kompetanse (RKK) til 
topps i kåringen.

Hensikten med prisen er å stimu-
lere til deling av kompetanse/læring 
både eksternt og internt, synliggjøre 
Næringsforeningens fokus på Stavanger-
regionen som en kompetanseregion og 
belønne personer og virksomheter som i 
særlig grad har bidratt til deling. Prisen 

ble delt ut på Næringsforeningens juleav-
slutning i Rogaland Teater.

Årets vinner BP Norge har systema-
tisk over tid har drevet, og driver, kompe-
tansedeling internt og eksternt på flere 
nivå til beste for hele regionen. 

Internt har vinneren innført et system 
for styring av kompetanse for å bidra til 
å redusere uhell og ulykker offshore og å 
øke effektivitet og verdiskapning. En del 
av dette systemet er å ta vare på kompe-
tansen til erfarne ansatte, og sørge for at 
denne blir brukt i opplæring av nyansatte. 

Lokalt har vinneren bidratt med kom-
petansedeling i utdanningssammenheng, 
fra grunnskole og opp til doktorgrads-

nivå, støttet flere FoU-initiativ i regionen, 
og medvirket til å bygge opp faglige nett-
verk.

Globalt har BP opprettet en egen 
intern pris for å oppmuntre til og institu-
sjonalisere kompetanse- og erfarings-
overføring mellom de forskjellige en-
hetene internt i selskapet.

I årets jury deltok: Sissel Medby (jury-
leder), Bjørg Kaspersen og Anne Malde 
Dysjaland fra ressursgruppen, Silje 
Bolseth representerte fjorårets vinner  
i juryen, og adm.direktør Jostein Soland 
fra Næringsforeningen.

Bedriftsprisen ”Årets bedrift i Randaberg 
kommune” er innstiftet av Randaberg 
kommune.

Juryen består av tre personer som 
pekes ut av formannskapet: Kirsten 
Clausen, politiker, Anne Berit Berge Ims, 
næringssjef og Bent Bergesen, leder i 
Næringsforeningens ressursgruppe for 
den grønne landsbyen.

Rygg Maskin AS ble kåret til ”Årets 
bedrift i Randaberg 2011 av en enstem-
mig jury. I 2011 fylte Rygg Maskin 40 
år – og kan se tilbake på en utvikling 

som er bygget stein på stein – og med et 
sterkt fokus på de ansatte i en krevende 
bransje. Gjennom årene har de vært med 
på mange store prestisjeprosjekt som 
Sandvolleyballen, Gladmatfestivalen, ONS 
og Tusenårstedet.

Rygg Maskin AS er en lokal maskinen-
treprenør med cirka 100 ansatte. Deres 
spesialfelt er innen ledningsanlegg, 
veibygging og idrettsanlegg. Firmaet ble 
etablert i 1972 og omsatte for 117 mil-
lioner kroner i 2010. Juryen har i sin 
vurdering og valg av av Årets bedrift 2011 

lagt vekt på de bedriftsøkonomiske for-
hold, bedriftens betydning for lokalsam-
funnet og næringsmiljøet i kommunen, 
markedsføring, sikkerhet, trivsel og miljø 
på arbeidsplassen og likestilling. Rygg 
Maskin AS fremstår som et solid firma, 
til tross for finanskrise og et presset 
marked. Juryen har latt seg merke den 
bevisste satsingen da nedturen i marke-
det kom i 2008.

Ståle Kyllingstad mottok prisen på vegne av IKM. Her gratuleres han av Jostein Soland fra 
Næringsforeningen og Hans Eide i Handelsbanken, som begge har lang fartstid i juryen.

Årets bedrift er en pris etablert av 
Næringsforeningen i Stavanger-regionen og 
Handelsbanken. Formålet med prisen er å stimu-
lere bedriftskulturen og å høyne næringslivets 
status overfor regionens innbyggere og myndig-
heter. Årets prisvinner ble IKM.

Kriteriene for pristildelingen er at bedriften har sin 
hovedaktivitet i Stavanger-regionen, har vært i stabil 
virksomhet i noen år og har utmerket seg på ett 
område det siste eller de par siste årene. 

Første gang prisen ble delt ut var i 1987. IKM ble 
dermed prisvinner nummer 25 i rekken. Årets prisvinner fikk 
prisen fordi virksomheten har utmerket seg i og bygget seg opp 
i et internasjonalt marked.

Ståle Kyllingstad har drevet sin virksomhet i 22 år fram til 
den største offshorebedriften med regionalt eierskap på Sør-
Vestlandet. I dag består IKM-gruppen av en rekke selskaper 
som driver innen ulike segmenter av oljeserviceindustrien, 
blant annet elektro, maskinering, engineering og ferdigstillelse/
inspeksjon.

I 2010 omsatte IKM for 2,4 milliarder kroner og fikk et 
EBITDA-resultat på 255 millioner. Gjennom IKM Invest satser 
gründer Ståle Kyllingstad på eiendom, selskapsinvesteringer og 
fond. 

Årets jury har vært ledet av Hans Eide i Handelsbanken, 
Næringsforeningens styreleder Sissel Medby, næringssjef Svein 
Arild Holmen, Stavanger kommune, fjorårets prisvinner Comrod 
v/ Atle Berg, Helgø Matsenter AS ved kjøpmann Roald Helgø 
prisvinner i 2009- samt Næringsforeningens administrerende 
direktør Jostein Soland.

Deloitte er verdens største leverandør av profesjonelle 
tjenester. Vi yter tjenester innen revisjon, konsulent-
virksomhet, advokattjenester samt Corporate Finance 
og transaksjonsrådgivning.

Deloitte er et selskap med høy grad av leveringsevne. 
Med 1150 ansatte ved 21 kontorer i Norge har vi 
kapasitet og kompetanse til å gjennomføre prosjekter, 
ikke bare snakke om dem.
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Korets styre i 2011 bestod av følgende 
personer: Åge Skogen (formann), 
Gunnar Dolven, Erik Talleraas, Karl M. 
Skjæveland, Trygve Anda, Jack Clancy 
(varamedlem) og Lars Magne Bårdsen 
(varamedlem)

Korets faste dirigent var Helge-Jan 
Ingebretsen.

Næringsforeningens Mannskor er en 
videreføring av Stavanger Handelsstands 
Sangforening som ble stiftet i 1896. Etter 
flere avbrudd ble dagens kor dannet i 
1920. Formålet er å utdanne medlem-
mene i korsang, fremme mannssangen, 
kameratskapet og en kollegial ånd. 

Mannskoret er et av de eldste i byen, men  
har stadig vært under fornying. Koret 
hadde 39 medlemmer i 2010. Miljøet er 
uformelt og sosialt. Foruten regelmessige  
øvelser og korseminarer har de jevnlig 
opptredener på forskjellige arrangementer  
i distriktet og turer i inn- og utland. 

Koret er en humørfylt sangglad gjeng  
med voksne mannfolk som svært gjerne 
krydrer ulike arrangementer med sang, 
og ønsker at flere medlemmer finner  
veien til dem. Det eneste opptaks-
kravet er en ekte glede ved å synge. 
Koret har øvelser mandager kl. 19.00 i 
Rosenkildehuset. 

Repertoaret består av en god blan-
ding sanger til enhver anledning. Dette 
medførte engasjementer i 2011 som 
Eldrerådets påskekonsert i Domkirken, 
17. mai i Bjergsted, konserter på Tall 
Ships Races, Eldrefest på Hundvåg, 
Næringsforeningens jubileumsfest, opp-
treden på Solvang Eldrebolig, diverse 
opptredener på sykehuset første juledag, 
i tillegg til opptreden på private arrange-
menter som bryllup og lignende.

Historikk og aktivitetsplaner finnes på 
nettsiden: www.naeringskoret.com 

Næringsforeningen har de siste årene  
stått som leietaker til hele Rosenkilde-
huset med fremleie til restauranten Nye 
La Piazza og tre konsulenter.

2011 var igjen et aktivt år i 
Rosenkildehuset. Rundt 7500 personer  
gjestet Rosenkildehuset (2500 i eks-
terne arrangement og 5000 gjester i 
Næringsforeningens regi) fordelt på 
rundt 250 ulike seminar og kurs fordelt 
på dag- og kveldstid.  Inkl. alle møtene i 
regi av ressursgruppene er nær 50 % av 
møtene i Næringsforeningens  regi.  De 

fleste eksterne arrangement er foren-
ingens medlemmer som leier huset til 
firma arrangement, kurs og konferanser 
fordelt på hverdag og helg. 

Næringsforeningen forsøker å gjøre 
Rosenkildehuset til et attraktivt møtested 
uansett arrangement. Lokalene har en 
fantastisk beliggenhet med hensyn til til-
gjengelighet – uansett transportvei. Vårt 
mål er fornøyde medlemmer og gjester, 
både når det gjelder faglige innhold og 
den gode atmosfæren dette historiske 
bygget har å by på.

Rosenkildehuset har mange samar-
beidspartnere når det gjelder bestilling 
av catering, underholdning med mer 
slik at skreddersøm av arrangement har 
vært og vil bli en viktig del av varemerket 
til Rosenkildehuset. I 2011 har det vært 
arrangement med alt fra Den ameri-
kanske ambassaden til styremøter og 
Kommunikasjonsdagen med Trond-Viggo 
Torgersen!

Velkommen til Rosenkildehuset!

Stavanger Handelskammer er tilsluttet  
Norsk Handelskammerforbund, og er  
gjennom dette også medlem av Inter-
national Chamber of Commerce (ICC). 

ATA-carnet
Arbeidet for Stavanger Handelskammer 
går hovedsakelig ut på å utstede ATA-
carneter – eller tollfrihetsdokumenter. 
ATA-carnetet gir toll- og avgiftsfri adgang 
ved midlertidig innførsel i andre land, og 
forenkler prosedyrene ved grensepasse-
ring. Brukerne slipper å deponere for toll 
og avgifter. Carnetet er derfor et svært 
nyttig verktøy for næringslivet. 

Utstedelsen av carneter hos Stavanger 
Handelskammer har vært på et relativt 
stabilt nivå de siste årene. Stavanger 
Handelskammer utstedte 108 carneter 
i 2011 – en liten nedgang fra 2010 med 
125 utstedelser. Vareverdien beløp seg til 
totalt NOK 47.848.429,-

Opprinnelsessertifikater
Stavanger Handelskammer utfører en 
notarialfunksjon i form av legalisering av 
eksportdokumenter. Det dreier seg i før-
ste rekke om handelsfaktura, tollfaktura, 
konsulatfaktura, utførselsdeklarasjon, 
utførselslisens og opprinnelsesbevis hvor 

importlandet krever en handelskammer-
legalisering av papirene.

I 2011 ble det foretatt 2.385 legalise-
ringer til en verdi av 1.456.990. 

Dersom du har spørsmål vedrørende 
legaliseringer og carneter – hvilke land 
som er med i carnetordningen, og i hvilke 
tilfeller carnet kan benyttes, kan du ta 
kontakt på telefon 51 51 08 80.

Drift Rosenkildehuset

Stavanger Handelskammer – lettere gjennom tollen

Næringsforeningens Mannskor



Regnskap 2011

Næringsforeningen i Stavanger-regionen

Resultatregnskap

NOTER DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER 2011 2010

Medlemskontingenter 7 223 496 7 047 189
Sekretærgodtgjørelse 175 000 224 386
Carnet, attestasjoner o.l. 1 978 851 2 005 730

1 Andre driftsinntekter 28 709 875 15 744 286

Sum driftsinntekter 38 087 222 25 021 591

2 Lønnskostnader m.m. 11 566 542 10 152 394
3 Ordinær avskrivning 615 013 545 147
2 Annen driftskostnad 26 354 359 15 548 016

Sum driftskostnader 38 535 914 26 245 557

Driftsresultat -448 691 -1 223 967

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Renteinntekt 317 113 287 814
Finansinntekt 64 648 0
Rentekostnad -3 729 9

Netto finansresultat 378 033 287 823

ÅRSRESULTAT -70 659 -936 143

OVERFØRINGER

Egenkapital -70 659 -936 143

Sum overføringer -70 659 -936 143
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Næringsforeningen i Stavanger-regionen

Balanse pr. 31.desember

NOTER EIENDELER 2011 2010

Anleggsmidler
Varige driftsmidler

3 Driftsløsøre, transportmidler, inventar, kontormaskiner o.l. 1 923 687 2 010 620

Sum varige driftsmidler 1 923 687 2 010 620

Finansielle anleggsmidler
4 Investeringer i aksjer og andeler 3 964 200 3 964 200
5 Obligasjoner og andre fordringer 900 000 900 000

Sum finansielle anleggsmidler 4 864 200 4 864 200

Sum anleggsmidler 6 787 887 6 874 820

Omløpsmidler

6 Varer 61 292 99 792

Fordringer
Kundefordringer 3 916 961 3 041 585
Andre fordringer 1 929 184 418 945

Sum fordringer 5 846 144 3 460 530

7 Bankinnskudd, kontanter o.l. 9 241 126 9 631 187

Sum omløpsmidler 15 148 562 13 191 509

SUM EIENDELER 21 936 449 20 066 328



Næringsforeningen i Stavanger-regionen

Balanse pr. 31.desember

NOTER GJELD OG EGENKAPITAL 2011 2010

Egenkapital
Opptjent egenkapital

4, 8 Egenkapital 14 204 104 14 450 395

Sum opptjent egenkapital 14 204 104 14 450 395

Sum egenkapital 14 204 104 14 450 395

Gjeld
9 Pensjonsforpliktelser 255 799 331 829

Sum avsetninger for forpliktelser 255 799 331 829

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 4 431 602 1 533 200
Skyldige offentlige avgifter 1 141 746 891 218
Skyldig depositum 0 369 735

10 Annen kortsiktig gjeld 1 903 199 2 489 952

Sum kortsiktig gjeld 7 476 546 5 284 104

Sum gjeld 7 732 345 5 615 933

SUM GJELD OG EGENKAPITAL 21 936 449 20 066 328
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Næringsforeningen i Stavanger-regionen

Balanse pr. 31.desember
Stavanger, 21. mars 2012

Sissel Medby
Styrets leder

John Magne Lunde
Nestleder

Magnus Skretting
Styremedlem

Kari Kastmann Kverneland
Styremedlem

Ragne Kristin Farmen
Styremedlem

Tønnes Helge Kverneland
Styremedlem

Svein Oskar Nuland
Styremedlem

Bernt Arne Breistein
Styremedlem

Helmer Steinsvåg
Styremedlem

Harald Minge
Administrerende Direktør

Magnus Skretting 
Styremedlem

Stavanger 1. mars 2010

Rasmus Kvassheim
Styreleder

Sissel Medby
leder

Ragne Kristin Farmen
Styremedlem

Dag Halvorsen 
StyremedlemStyre

Tønnes Helge Kverneland   
Styremedlem

Dag Henrik Aas
Styremedlem

Rune Hognestad 
Styremedlem

Kari Kastmann 
Styremedlem

Jostein Soland
Adm.direktør Tønnes Helge Kverneland   

Styremedlem
Dag Henrik Aas
Styremedlem

Rune Hognestad 
Styremedlem

Kari Kastmann 
Styremedlem

Jostein Soland
Adm.direktør

Magnus Skretting 
Styremedlem
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Styremedlem
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Styremedlem
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Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 
1998. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld. 
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som 
anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmid-
ler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifi-
sert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og lang-
siktig gjeld er tilsvarende kriterie lagt til grunn. Anleggsmidler 
vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi 
når virkelig verdi er lavere enn bokført verdi. Anleggsmidler 
med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. 
Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virke-
lig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp.

Inntektsføring
Inntekter resultatføres når de er opptjent. Inntektsføring skjer 
normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer eller tjenester.

Varig driftsmidler
Varige driftsmidler avskrives lineært over forventet økonomisk 
levetid.

Finansielle anleggsmidler
Finansielle driftsmidler er balanseført til anskaffelseskost. 
Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom virkelig 
verdi er lavere enn bokført verdi.				  
	
Varer	 				  
Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og markedsverdi.	
				  
Kortsiktige fordringer
Kortsiktige fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for 
avsetninger til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag  
av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjoner
Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. 
Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres. Forsikrede 
pensjonsforpliktelser knyttet til ytelsesordninger balanseføres 
ikke. Alle innbetalinger til forsikringsselskapet, også innbetalin-
ger til pensjonspremiefond, kostnadsføres.	

Note 1

Note 2	 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser med mer
		

	 Lønn
	 Folketrygdavgift
	 Pensjonskostnad
	 Andre ytelser

	 Sum

	 Gjennomsnittlig antall ansatte	 16	 14	

 Ytelser til ledende personer	  Adm. direktør
		

	 Lønnt
	 Pensjonskostnadert
	 Annen godtgjørelset

Jostein Soland hadde stillingen som Adm. Direktør frem til 1.1.2012
Adm. Direktør Jostein Soland har siden tiltredelse hatt en ytelsesbasert pensjonsordning som er forsikret gjennom forsikringssel-
skap. Iht god regnskapsskikk for små foretak har Næringsforeningen valgt å unnlate balanseføring av pensjonsforpliktelsen.
Per 31.12.2011 er pensjonsforpliktelsen og pensjonmidlene hhv kr 3.387.954 og 2.812.387						    
		
Harald Minge er ny Adm. Direktør fra 1.1.2012								      

Pensjoner
Foreningen har en innskuddsbasert pensjonsordning som omfatter alle ansatte.						    

Revisor
Godtgjørelse i 2011 til Deloitte for revisjon er kostnadsført med kr. 90 000,- eksl MVA. 
Godtgjørelse til Deloitte for revisjonsrelaterte tjenester og annen bistand er i tillegg kostnadsført med kr. 56 000,- eksl MVA.	

Noter til regnskapet 2011

2011
1 467 424
3 857 797
3 144 200
1 817 046
1 269 281
5 543 096
7 150 000
1 310 760
3 150 271

28 709 875

Andre driftsinntekter
Salg undervisning
Møter, kurs, egne arrangemen
Annonseinntekter
Leieinntekter
Cateringinntekter
Prosjekt/profileringsstøtte
Offentlige tilskudd
Bill. Inntekter Det Norske Måltid
Diverse driftsinntekt
SUM	 		

2010
1 184 488
2 217 530
3 837 953
1 577 624
1 214 488
1 956 000

0
0

3 755 985
15 744 078

2010
8 153 916
1 274 778

638 862
84 838

10 152 394

2011
9 337 162
1 436 362

456 541
336 477

11 566 542

2010
1 318 253

22 155
130 635

2011
1 363 316

19 590
131 105
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Note 3	 Varige driftsmidler		  Transportm. inventar etc
	 Anskaffelseskost 1.1.		  4 522 543
	 Tilgang kjøpte driftsmidler		  528 080
	 Avgang		  0			 
	 Anskaffelseskost 31.12		  5 050 623
	 Akkumulerte avskrivninge		  3 126 936
	 Bokført verdi 31.12		  1 923 687
	 Årets avskrivninger		  615 013		
	 Antatt levetid		  5-10 år						    
    
Note 4	 Investeringer i aksjer og andeler
		  Antall	 Pålydende	 Ansk.kost	 Bal.ført verdi			 
	 Blue Planet AS	 2	 50000	 100 000	 100 000	
 Forus Industri AS			   10 000	 10 000
	 Rosenkildehuset AS	 2490	 1000	 3 682 200	 3 682 200	
 Motorv. Stvgr-Sandnes	 70	 1000	 70 000	 70 000
	 Kyststamvn Stvgr-Bergen	 500	 100	 55 000	 0
	 Ryfast AS	 1000	 100	 110 000 	 0
	 Sola Golfklubb			   10 000	 10 000
	 Samarbeid for sentrum			   52 000	 52 000
	 Sandnes Sentrum AS	 160	 250	 40 000	 40 000
	 Sum aksje			   4 129 200	 3 964 200				  
	 Det har ikke vært noen kjøp eller salg av aksjer i 2011.						    
	

Næringsforeningen i Stavanger har en uavklart tvist i tilknytning til tidligere og eventuelle fremtidige erverv av aksjer i 
Rosenkildehuset AS. Foreningen er eksponert for et krav om å betale et tilleggs vederlag i tilknytning til aksjekjøp foretatt i 
2007. Den mulige forpliktelsen utgjør kr 964 000 kr og vil bli regnskapsført som økt kostpris for aksjene i Rosenkildehuset AS 
dersom tilleggs vederlaget blir betalt. Tvisten har sitt utspring i et avtaleforhold som kan medføre at fremtidige kjøp av aksjer i 
Rosenkildehuset AS kan utløse ytterlige vederlag i tilknytning til nåværende aksjebeholdning av aksjer i Rosenkildehuset AS. Det 
foreligger ikke planer om ytterlige aksjekjøp. 						    
	
Note 5	 Obligasjoner o. l.	 Ansk.kost	 Bal.ført verdi
	 Rosenkildehuset AS	 900 000	 900 000				  
	
Note 6	 Varer	 2011		  2010				  
	 Information Guide	 61 292		  99 792				  
							     
Note 7 	 Bankinnskudd, kontanter o. l.							     
	 Bundne skattetrekkmidler utgjør kr. 703 173,-. 
	 Beløpet dekker skyldig skattetrekk pr. 31.12.2011.					   

Note 8	 Egenkapital	 2011	 2010					   
	 Egenkapital 01.01	 14 450 395	 14 677 489					   
	 Årets resultat	 -70 659	 -936 143					   
	 Netto midler overført ved 
	 avvikling av Næringsrådet i Stavanger	 0	 709 049					   
	 Korrigering overførte midler 
	 avvikling av Næringsrådet i Stavanger	 -162 650	 0					   
	 Utskillelse av gårdeierforeningen	 -12 983	 0
	 Egenkapital 31.12.	 14 204 104	 14 450 395					   
							     
Note 9	 Pensjonsforpliktelse							     
								      
Næringsforeningen utbetaler løpende livsvarig pensjon til tidligere ansatt i Næringsrådet i Rogaland. Forpliktelsen ble overtatt i 
2010 som følge av avvikling av Næringsrådet. Den kapitaliserte forpliktelsen er beregnet til Kr 255 799: beregningen tar utgangs-
punkt  i 4,8 % diskonteringsrente.						    
	
Note 10	 Annen kortsiktig gjeld	 2011	 2010	
 Garantibeløp Carnet	 33 540	 288 296	
 Stvgr Gårdeierforening	 0	 531 416	
 Skyldige feriepenger	 1 012 985	 907 729						    
	 Utsatt inntekt prosjekt	 204 930	 24 650						    
	 Annen kortsiktig gjeld	 651 743	 737 861						    
	 Sum		  1 903 199	 2 489 952



...og flere andre land

Ha orden på papirene
neste gang du reiser utenlands!
Handelsvare
Ofte er det nødvendig å innføre varer med handelsverdi midlertidig i andre land. Det kan være
materiell til bruk ved messer, vareprøver, yrkesutstyr, hester og mye annet. 

Spar tid
Fortolling av slikt materiell kan være både vanskelig og tidkrevende. Med ATA-Carnet får du for-
enklet tollbehandling.

Spar penger
Ta kontakt med Næringsforeningen/ Stavanger Handelskammer. Her får du utstedet ATA-Carnet.
Kostnadene blir bare en brøkdel av hva man må betale om man ikke har ATA-Carnet. 

Stavanger Handelskammer
Telefon  51 51 08 80
Faks  51 51 08 81
post@stavanger-chamber.no
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fleksibilitet
med airframe utstillingssystem

Fleksibelt rammesystem:
• Monteres uten verktøy
• Spennende byggemuligheter

Dekorpanel med print 
og magnetfeste:
• Sandwichplater med aluoverflate
• Akrylplater for bakbelysning

Muligheter:
• Høy gjenbruksverdi
• Messevegger
• Disker, bord, hyller
• Innbygging av flatskjerm

Tilbehør:
• Belysning
• Messegulv
• Flightcase 

“	Messe,	utstilling	eller	bare	tomme	kontorvegger?	
	 Vi	har	løsninger	for	det	meste	og	printer	på	de	aller	fleste		
	 materialer.	Vi	har	egne	designere	og	leverer	høy	kvalitet		
	 til	inn-	og	utland.	Ring	oss	for	en	uforpliktende	samtale.”

Egil	Hagir	|	Prosjektleder	|	909	14	759

kvitsøygata 15, 4014 stavanger
tlf. 51 84 92 30, post@bitmap.no

www.bitmap.no
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